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Dr. Faik
Oruçoğlu

koleksiyonu seçki-
sinden oluşan “
Ali Aliyev (Emi-
noğlu)” resim ser-
gisi Beylikdüzü
Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’nde
(BAKSM) sanat-

severlerle buluştu. Sergi açılı-
şında konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Sanat bazen insanlığın son-
suzluğa açıldığı bir kapıdır. Biz,
Beylikdüzü’nde kültür ve sana-
tın daima özgürce yankılanma-
sını sağlayacak adımlar atmaya
gayret ediyoruz” dedi. I SAYFA 9

1 Mayıs'ta Taksim'e çıkmak is-
teyen vatandaşlara ve gazete-

cilere yönelik 'süpürün' talimatı
geldiği öne sürüldü. Tepkiler sürer-
ken; İstanbul Valisi Davut Gül, 1
Mayıs'ta polisin
'süpürün' emri
hakkında açıklama
yaptı. Gül, “Süpü-
rün maksadını
aştı, böyle bir şey
oldu mu bilmiyo-
rum, olduysa özür
dilerim. Müdür
düzeyinde talimat
yok, maksadını aş-
mıştır” açıklama-
sını yaptı.

EGZOTİK BİR 
OPERASYON!

ali ibrahim Önsoy

Vazgeçilmezlik
tapınağı
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Pınar Çetinkaya

Ankara'da tarihi bir gün ya-
şandı. AK Parti ve CHP lider-

leri 8 yıl sonra baş başa bir görüşme
gerçekleştirdi. AK Parti Genel Baş-
kanvekili Mustafa Elitaş, CHP li-

deri Özel'i, AK Parti Genel Merke-
zi'nin kapısında karşıladı. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in
görüşmesi saat 16.10'da başladı. 
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ALLAH BAŞKA 
DERT VERMESİN!TARIHI GORUSME!

Kağıthane'de uygulama nok-
tasında "dur" ihtarına uyma-

yarak, motosikletiyle çarptığı polis
memuru Alp Efe Bekit'in ölümüne
neden olan tutuklu sanık Osman
Boyraz'ın "kasten öldürme" suçun-
dan müebbet hapis cezasına çarptı-
rılması istendi. Duruşmada söz
alan şehit polisin eşi Ezgi Bekit,
"Sanık hız sınırını aştığını kendi
söyledi. Benim eşim şehit bir polis,
buna saygı duyulmasını istiyorum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Savcı müebbet 
hapis talep etti

Avrupa Basın ve Medya Öz-
gürlüğü Merkezi’nin 3 Mayıs

Basın Özgürlüğü Günü öncesi hazır-
ladığı rapor gazetecilerin içler acısı
haline ayna tuttu. Rapora göre geçen
yıl Türkiye’de 320 kişi veya medya
kuruluşunun dahil olduğu 236 ihlal
tespit edildi. Bu ihlallerin yüzde
51,3’ünü hukuki olaylar oluşturdu.
Gazeteci Sinan Aygül, 2022 yılının
sonlarında yürürlüğe giren "Dezen-
formasyon Yasası" kapsamında ceza
alan ilk gazeteci oldu. I SAYFA 8
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1 yılda tam 236 
ihlal tespit edildi

8 SENE ARADAN SONRA BİR İLK  

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile AK Parti Genel
Merkezi’nde buluştu. Erdoğan ve Özel'in görüşmesi 1 saat 35 dakika sürdü

Kabulde, CHP İstanbul Mil-
letvekili ve TBMM Dışişleri

Komisyonu Üyesi Namık Tan ile
Elitaş da yer aldı. Tarih görüşme
saat 17.40'ta sona erdi. AK Parti

Genel Merkezi'nin önüne basın
açıklaması için kürsü konuldu ancak
ilerleyen saatlerde bu kürsü kaldı-
rıldı. Daha sonra iki liderin de açık-
lama yapmayacağı duyuruldu.
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İKİ LİDER DE AÇIKLAMA YAPMADI

Bahar dizisinin 'Umay'ı Alisa
Sezen Sever, sosyal medya he-

sabından yayımladığı bir videoda
kendisini Afra Saraçoğlu'na benzeten-
lere sitem etti. Takipçilerine seslenen
Sever, “Bazı anlarda, bazı fotoğraf-
larda evet ben de çok benzetiyorum
ama bazı durumlarda da alakamız
yok. İki durumda da artık
benzetilmekten çok
yoruldum. Çok
teşekkür ederim
ama lütfen
artık benzet-
meyin beni”
ifadelerini
kullandı.
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Çok daha pratik 
adımlar atacağız

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Şişli’nin yeni Belediye

Başkanı Emrah Şahan’a tebrik ziya-
retinde bulundu. Şahan'a başarılar
dileyen İmamoğlu, “Çok daha pra-
tik ve çok daha hızlı adımlar ataca-
ğız. Özellikle merkez konumundaki
bir kısım ilçelerimize dair de örnek
bazı işlerin burada hızlı harekete
geçmesi, bir prototip gibi oralarda
anlık, hızlıca yansımasını sağlaya-
caktır” dedi. Şahan ise “Şişli'de
rekor oyla aldık ama sorumluluğu-
muzun farkındayız” diye konuştu. 
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İLK ZİYARET DEM PARTİ'YE

Kurtulmuş’tan 
anayasa turu!

Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Başkanı Numan

Kurtulmuş, yeni anayasa çalışmaları
kapsamında DEM Parti, İYİ Parti 
ve Saadet Grubu'nu ziyaret etti.
TBMM'de çok büyük çoğunlukla si-
yasi partilerin uzlaşabileceği bir ana-
yasa çalışmasını ortaya koymak için
görüş alışverişinde bulunduklarını
belirten Kurtulmuş, “Önümüzdeki
ekim ayı gibi bu işin muhtevasına
ilişkin tartışmalara başlanabileceğini
düşünüyorum” dedi. I SAYFA 7
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EMNİYEt İstanbu kent ge-
nelinde, hayvan kaçakçı-

larına yönelik operasyon
düzenledi. 36 kişinin gözaltına
alındığı operasyonda, arala-

rında komodo ej-
deri, timsah
yavruları, taran-
tula, papağan,
parmak maymun,
geyik ve yılanla-
rın da bulunduğu
565 hayvan ele
geçirildi. Gözal-
tına alınan 36
şüpheliden 27’si

işlemlerinin tamamlanmasının
ardından serbest bırakıldı. Şüp-
helilerden 9’unun işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edile-
ceği öğrenildi. I SAYFA 5

ç SONSUZLUĞA
AÇILAN KAPI
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Esenyurt Belediye Bakanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, Ha-

vana Park Sosyal Tesisleri'nde ga-
zetecileri ağırladı. Bundan sonra
basınla sık sık bir araya geleceğini
belirten Özer, görev süresinin ilk bir
ayında yapılan çalışmaları anlattı.
Halkın büyük bir desteği ile bele-
diye başkanlığına seçildiğini ifade
eden Özer, “Seçim süreci bittikten

sonra kolları sıvadık, çalışmaya
başladık. Halkın desteğine karşılık
biz de hizmet vereceğiz. Ayinesi iştir
kişinin lafa bakılmaz” dedi. Seçim
sürecinde hakkında sistematik bir
şekilde kara propaganda yapıldığını
ifade eden Özer, “Halkımız bütün
bunlara sandıkta cevap vermiştir.
Halkın sözünün üzerine söz
olmaz” açıklamasını yaptı. 
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SEÇİM SÜRECİNDE HAKKIMDA
KARA PROPAGANDA YAPILDI

Yakınan bir belediye başkanı
olmak istemediğini dile geti-

ren Ahmet Özer, eski belediye yöne-
timini topa tuttu. “Bu belediye
kimsenin babasının malı değil-
dir. Belediye halkındır” diyen
Özer, “Belediye başkanı da
halkın parasıyla halka hizmet
eden insandır” ifadelerini
kullandı. Gelir gelmez beledi-
yenin röntgenini çektiklerini

ifade eden Özer, “Gördük ki hiç işe
gelmeden maaş alan kişiler var.
Hemen müdahale ettim. Çalışma-

yan hiçbir kişinin bu belediyede
yeri yoktur. Esenyurt Belediyesi
Fors atma yeri değildir. Kim işini
iyi yapıyorsa onunla yola devam

edeceğiz. Bu belediye kimsenin
babasının çiftliği değildir. Bele-
diye Esenyurt halkınındır” 
diye konuştu. I SAYFA 9
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HİÇ İŞE GELMEDEN MAAŞ ALAN 
KİŞİLER OLDUĞUNU GÖRDÜK!

HABER

BARIŞ 
KIŞ

Görev süresinin ilk bir ayını değerlendiren Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, eski belediye
yönetimine yine sert eleştirilerde bulundu. Gelir gel-
mez belediyenin röntgenini çektiğini belirten Özer,
“Gördük ki hiç işe gelmeden maaş alan kişiler var.
Bu belediye kimsenin babasının çiftliği değildir. Bu
belediye Esenyurt halkınındır” tepkisini gösterdi

BELEDIYE 
BABANIZIN 
MALI DEGIL!
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BELEDIYE 
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Esenyurt Belediyesi'nin bocu hakkında konuşan Ahmet Özer,
“Kemal Deniz Bozkurt'un bize söylemiş olduğu borç miktarı 3 milyar
civarında. Bir ilçe belediyesine göre çok fazla olduğunu söyleyebili-
rim. Kesin rakamları önümüzdeki günlerde açıklayacağız” dedi. 

Olay, önceki gün saat 20.30
sıralarında Başakşehir'e bağlı

Ziya Gökalp Mahallesi'nde
yaşandı. Samet D. (15)
arkadaşı Barış Aksoy
(16) ile evlerinin çatı-
sında oturuyordu.
Yanlarına Samet
D.'nin kuzeni A.R.Ç.
geldi. 4 ay önce kuzeni
Samet D.'yi bıçakladıktan

sonra "seninle arkadaşlık kuranları
öldüreceğim" dediği öne sürülen

A.R.Ç., Barış Aksoy ile tartıştı.
Aksoy sokağa çıktı, A.R.Ç.

de peşinden gitti. A.R.Ç.
evin yaklaşık 200 metre
ilerisinde Aksoy'u kalbin-
den bıçakladı. Ağır yara-
lanan Barış Aksoy

kurtarılamadı. A.R.Ç., ya-
kalanarak gözaltına alındı.
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BU NEYIN KINI!
Başakşehir'de 15 yaşındaki A.R.Ç., 4 ay önce kuzenini bıçak-
ladı. Kuzenine "seninle arkadaşlık edenleri öldüreceğim"
diyen A.R.Ç. önceki akşam kuzeninin arkadaşını öldürdü

AKSOY’U KALBİNDEN BIÇAKLADI

Gazetemizde 27 Nisan'da yayımlanan 'Veliler te-
dirgin' başlıklı haberimizin ardından Büyükçek-

mece Belediyesi harekete geçti. Çakmaklı Mahallesi’nde
bulunan Cumhuriyet İlköğretim Okulu bitişiğindeki in-
şaat çalışmasında kullanılan ve öğrenciler açısından risk
oluşturan kule vince kısıtlama getirildi. Kule vincin 
taşıyıcı kolları 10 metre kısaltıldı. Vince switch monte
edilerek, okul yönüne dönmesi engellendi. I SAYFA 4
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DAMGA YAZDI
VINC DURDU!

Yüksek tansiyon
başa bela!
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DAVUT GÜL
ÖZÜR DİLEDİ

ÖLÜM ÇUKURU
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Küçükçekmece Menekşe
Sahilinde 26 Nisan Cuma

günü 5 yaşındaki Edanur Gezer
ailesi ile piknikte su birikinti-
sine düşüp hayatını kaybet-
mişti. Olaydan sonra oluşan
çukur ve çevresi demir bariyer-

ler ile kapatılmıştı. İBB ekipleri
çukur ve çevresini toprak ile
kapatarak olayın olduğu
alanda temizlik çalışması baş-
lattı. Ailenin o gün piknik için
serdiği örtü ve gıda ile içecek-
lerin yerinde durduğu görüldü.
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Y üksek tansiyon birçok ne-
dene bağlı olarak ortaya
çıkan kan basıncı yüksek-

liği olarak biliniyor. Hem dün-
yada hem de ülkemizde en önemli
sağlık sorunlarından biri olan hipertan-
siyon pek çok olumsuz sağlık sorununa
neden olabiliyor. Bu sağlık sorunların-
dan biri olan inme de ön plana çıkıyor.
İnme geçirme riski, hipertansiyonu
olanlarda, olmayanlara göre 4-5 kat
daha fazla olarak biliniyor. Toplumda
tansiyon yüksekliğinin yani hipertansi-
yonun sık görülen bir sağlık sorunu ol-
duğunu söyleyen Medicana
International İstanbul Hastanesi Nöro-
loji Bölümü’nden Uzm. Dr. Vugar
Jafar, “Tansiyon için önlem almak gere-
kiyor çünkü beyin kanamalarının en
büyük sebebi ‘tansiyon yüksekliği’ veya
‘hipertansiyon hastalığı’. İnmenin de en
büyük sebeplerinden biri yüksek tansi-
yon. Yüksek tansiyon beyinde küçük
damar hastalıklarına yol açarak küçük
boy atar damarları tıkıyor, zaman
içinde beyin damarları içinde anevriz-
malar meydana getiriyor, beyine giden

damarlarda damar sertliğine
neden olup bu şekilde damarları tı-
kıyor ya da pıhtını beyine atmasını
sağlıyor” diyor.

Sosyal hayattan koparır

Uzm. Dr. Jafar, “Hipertansiyona bağlı
damar tıkanmaları, yaşın yanı sıra tı-
kanma derecesine bağlı olarak inme
riskini artırabiliyor. Bazen geçici tıkan-
malar olabiliyor, yine felç belirtileri göz-
lense de yarım ile bir saat içinde bu
belirtiler kayboluyor. Geçici olması,
önemsiz olduğu anlamına gelmiyor.
Normal inme geçirmek kadar ciddi bir
durum olarak değerlendiriliyor. Bazı
durumlarda damar daha uca yakın bir
noktada tam olarak tıkanabiliyor. Bu
tip tıkanmalar sadece kolun tutmaması,
yüzün çarpılması gibi belirtilerin ya-
nında, ayakta belli belirsiz bir kasılma
ve uyuşukluk şeklinde de kendisini gös-
terebiliyor. Bazen bu olaylar başka se-
beplere bağlıymış gibi algılanabiliyor,
yani kişi inme geçirdiğini fark etmeyebi-
liyor. Daha ciddi tıkanmalarda ise sol
ya da sağ taraftaki hareketin tümüyle

kaybolması söz konusu olabiliyor.
Bunun sonucunda hasta yatağa ba-
ğımlı kalabiliyor hatta ölebiliyor. Ancak
hipertansiyona bağlı tıkayıcı inmeler
genellikle ölümle sonuçlanmıyor.
Büyük beyin damarlarının tıkanması
inmenin ölümle sonuçlanma riskini ar-
tırıyor. Ölüme yol açmasa da inme ge-
çiren hastaların çoğu, sonrasında
çalışamıyor, sosyal hayattan kopuyor”
şeklinde konuşuyor.

Yanlış bilinen şey çok

Hipertansiyonla ilgili pek çok kafa ka-
rıştırıcı bilginin olduğunu kaydeden
Uzm. Dr. Jafar, bu yanlış bilgileri şöyle
sıralıyor:Yüksek tansiyonu önleyemem:
Yüksek tansiyon ailesel olabilir. Ebe-
veynlerde ya da yakın akrabalarda yük-
sek tansiyon varsa, kişide de görülme
ihtimali daha yüksektir. Ancak yaşam
tarzı değişiklikleri, düzenli kontroller,
doğru takip ve tedavi ile ailesinde yük-
sek tansiyon geçmişi olan pek çok kişi-
nin tansiyondan korunmasını
sağlamaktadır.
Tuz kullanmasam olur deme!

Bazı insanlarda kontrolsüz tuz kulla-
nımı kaynaklı vücutta artan sodyum
nedeniyle kan basıncı artabilir. Ancak
sodyumu kontrol etmek, tuzluğu bırak-
maktan daha fazlası anlamına gelir.
Aynı zamanda yenilen gıdaların üzerin-
deki etiketleri kontrol etmek anlamına
da gelir. Tüketilen hazır gıdalarda sod-
yum bol miktarda bulunur. Marketten
ne alınırsa alınsın paketlerinin üzerin-
deki etiketler dikkatle okunmalıdır. Eti-
ketlerde "soda" ve "sodyum"
sözcüklerine ve "Na" sembolüne dikkat
etmek gerekir. 

Korkmama gerek yok sanma

ABD'de 100 milyondan fazla yetişkinin
yüksek tansiyonu vardır. Birçok insan
farkında olmadan yıllarca yüksek tansi-
yona sahip olur. Genellikle hiçbir belirti
göstermediği için genellikle "sessiz
katil" olarak adlandırılır. Kişiler tansi-
yonun damarlara, kalbe ya da diğer or-
ganlara zarar verdiğini fark etmeyebilir.
Kişiler tansiyonlarını iyi bilmelidir.
Mutlaka tansiyonlarını düzenli kontrol
ettirmeliler.
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UZMANLAR, egzersiz, sağlıklı beslenme, yeterli
uyku ve sigara içmeme gibi dört yöntemle ha-
yatta kalma ihtimalinin nasıl artırılabileceğini

değerlendirdiler. 350 binden fazla kişinin katıldığı ça-
lışma, yaşam tarzları ne olursa olsun, yüksek genetik
riske sahip olanların, düşük genetik riske sahip olanlara
göre beşte bir oranında (yüzde 21) genç ölme ihtimali-
nin daha yüksek olduğunu gösterdi. Bu arada sağlıksız
yaşam tarzına sahip kişilerin, yaşamı kısaltan genlere
sahip olsun ya da olmasın, erken ölüm şansı yüzde 78
oranında artıyor.Erken ölüm riskini azaltyorHem sağ-
lıksız bir yaşam tarzına hem de daha kısa bir yaşam sü-
resinin göstergesi olan genlere sahip olmak, daha
şanslı genlere ve sağlıklı yaşam tarzına sahip insanlarla
karşılaştırıldığında erken ölüm riskini iki kattan fazla
artırdı. Ancak bu insanlar için iyi haber, İskoçya'daki
Edinburgh Üniversitesi ve Çin'deki Zhejiang Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi'ndeki uzmanların bulgularına göre,
hayat tarzının yaşam süresi üzerinde önemli derecede
etkiye sahip olması oldu. Daha kısa yaşam süresi veya
erken ölüm gibi genetik riskler, daha sağlıklı bir yaşam
tarzıyla yaklaşık yüzde 62 oranında dengelenebilir. Uz-
manlar, genetik riski yüksek olan insanların, uygun bir
yaşam tarzıyla 40 yaşındayken yaşamlarını yaklaşık
5,22 yıl uzatabileceklerini belirtti. Daha uzun bir yaşam
için optimal yaşam tarzı kombinasyonunun; hiç sigara
içmemek, düzenli fiziksel aktivite yapmak, yeterli uyu-
mak ve sağlıklı beslenme olduğu bulundu.

Bunlara uydu yaşamı uzadı

Araştırmacılar, belirli bir hastalığa yakalanma riskini
tahmin etmek için katılımcıların poligenik risk skoruna
(bir kişinin genomundaki binlerce genetik varyant)
baktı. Her bir genetik varyantın kişinin hastalık riski
üzerinde küçük bir etkisi vardır. Ancak bilim insanları
tüm varyantları bir arada inceleyerek bir hastalığa ya-
kalanma risklerini tahmin edebiliyorlar. İnsanlar, uzun
(yüzde 20,1), orta (yüzde 60,1) ve kısa (yüzde 19,8)
dahil olmak üzere genetik olarak belirlenmiş üç yaşam
süresi kategorisine ve olumlu (yüzde 23,1), orta (yüzde
55,6) ve olumsuzdur (yüzde 21,3) dahil olmak üzere üç
yaşam tarzı puanı kategorisine ayrıldı.  Daha sonra
diyet, egzersiz, uyku ve sigara içip içmedikleri gibi
yaşam tarzı faktörlerinin yanı sıra buna da bakıldı.
BMJ Evidence Based Medicine dergisinde yayınlanan
çalışma, insanları ortalama 13 yıl boyunca takip etti ve
bu süre zarfında 24.239 ölüm meydana geldi. Dünya
Kanser Araştırma Fonu'nun kıdemli sağlık bilgi sorum-
lusu Matt Lambert, "Bu yeni araştırma, genetik faktör-
lere rağmen, dengeli, besleyici bir diyet uygulamak ve
aktif kalmak da dahil olmak üzere sağlıklı bir yaşam
tarzı yaşamanın daha uzun yaşamamıza yardımcı ola-
bileceğini gösteriyor. Ayrıca kanser riskini azaltabilece-
ğini de biliyoruz." dedi. HABER MERKEZİ

AYŞE
ADLI 

HABER

YUKSEK 
TANSIYON

UZMANLAR, dünyadaki kı-
zamık vakalarında geçen
yıl bir önceki yıla göre

yüzde 79’luk artış görüldüğünü be-
lirtiyor. DSÖ Avrupa Bölgesi’nde
Ocak ve Ekim 2023 tarihleri ara-
sında 30 binden fazla kızamık va-
kası bildirilmiş. Bu rakam 2022
yılının tamamında tespit edilen 941
vakayla karşılaştırıldığında 30 kat-
tan fazla bir artışı gösteriyor. DSÖ
verilerine göre son bir yıl içerisinde
ülkemizden bildirilen kızamık vaka
sayısının 4 bin 903 olduğunu, bir
önceki sene bu sayının 125 olarak
kayda geçtiğini belirten Çocuk En-
feksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç.
Dr. Emine Manolya Kara, hastalık-
tan korunma yollarını şöyle anlattı:

Nasıl korunabiliriz?

Kızamığa yakalanmayı veya hasta-
lığın başkalarına yayılmasını önle-
menin en iyi yolu aşı olmaktır. Aşı
güvenli ve etkilidir. Ülkemizde Sağ-
lık Bakanlığı Aşı Takvimi’ne göre,
çocuklara 12.ay ve 48.ay’da kıza-
mık-kızamıkçık-kabakulak (KKK)
içeren aşı ücretsiz olarak uygulan-

maktadır. Vaka sayılarının arttığı
dönemlerde (günümüzde bu
durum geçerlidir), bebek 9 aylıkken
ek koruma dozu yapılmaktadır.
Toplumda kızamık virüsü dolaşımı
yoğun olduğu için bu aşıların aksa-
tılmaması hayati önem taşır.

Tedavisi nedir?

Kızamığın özgül bir tedavisi yok-
tur. Hastalığın yönetimi, semptom-
ları hafifletmeye, kişiyi
rahatlatmaya ve komplikasyonları
önlemeye odaklanmalıdır. Yeterli
sıvı alımı ateş, ishal veya kusma
nedeniyle kaybedilen sıvıları yerine
koymak açısından çok önemlidir.
Kızamık sırasında gözlenebilen za-
türre, kulak ve göz enfeksiyonlarını
tedavi etmek için antibiyotik kulla-
nımı gerekebilir. Özellikle A vita-
mini eksikliği olanlara ve iki yaş
altındaki çocuklara A vitamini tak-
viyesi vermek, hastalığa bağlı
komplikasyonları azaltabilir.

En çok kimler risk altında?

Kızamık herkesi etkileyebilir. Ancak
kızamığa bağlı komplikasyonlar en

çok 5 yaşın altındaki çocuklarda ve
30 yaşın üzerindeki yetişkinlerde
görülür. Yetersiz beslenen çocuk-
larda, özellikle de yeterli A vitamini
almayanlarda, HIV, kanser, organ
nakli gibi diğer hastalıklardan do-
layı bağışıklık sistemi zayıf olan-
larda ağır hastalık daha sık görülür.
Kızamığın kendisi de bağışıklık sis-
temini zayıflatır ve vücudu diğer
enfeksiyonlara karşı savunmasız
bırakır.

Hangi sorunlara yol açar?

Kızamık enfeksiyonu sırasında kör-

lük, ensefalit (beynin şişmesine ve
potansiyel olarak beyin hasarına
neden olan bir enfeksiyon), şiddetli
ishal ve buna bağlı dehidratasyon
(vücutta su kaybı), kulak enfeksi-
yonları, zatürre dahil ciddi solu-
num problemleri ve ölüm
gözlenebilir. Bir kadının hamilelik
sırasında kızamığa yakalanması
anne için tehlikeli olabilir ve bebe-
ğinin de düşük doğum ağırlığıyla
erken doğmasına neden olabilir. İlk
iki yaş içerisinde kızamık geçiren
çocuklarda risk daha fazla olmak
üzere, kızamık enfeksiyonundan

sonra ileriki yıllarda SSPE (Suba-
kut Sklerozan Panensefalit) adı ve-
rilen, ölümcül olabilen bir
nörolojik hastalık gelişebilir. Kıza-
mık aşısı, bu komplikasonların ta-
mamına karşı koruma sağlar.

Nasıl bulaşır?

Kızamık, dünyanın en bulaşıcı has-
talıklarından biridir; enfekte burun
veya boğaz salgılarıyla temas (ök-
sürme veya hapşırma) veya kıza-
mık hastası birinin
soluduğu havanın solun-
ması yoluyla yayılır. Virüs
havada veya enfekte yü-
zeylerde iki saate kadar
aktif ve bulaşıcı kalır. Bu
nedenle oldukça bulaşıcı-
dır ve kızamık hastalığına
yakalanan bir kişi, aşılan-
mamış yakın temasta bu-

lunduğu 10 kişiden dokuzuna has-
talığı bulaştırabilir. Virüs, enfekte
bir kişi tarafından döküntünün
başlangıcından dört gün öncesin-
den döküntünün ortaya çıkmasın-
dan dört gün sonrasına kadar
bulaşabilir.

Hangi belirtilerle kendini
gösterir?

Kızamık, bir virüsün neden olduğu
oldukça bulaşıcı bir hastalıktır.

Erken bulguları, soğuk al-
gınlığından ayırt etmek
mümkün değildir. Hastalı-
ğın ilerleyen günlerinde,
yüksek ateş, öksürük, burun
akıntısı, gözlerde kızarıklık
(konjonktivit) ve vücudun
her yerine yayılan yoğun cilt
döküntüsü gözlenir.
HABER MERKEZİ

Kızamığa Karşı önlem alın
Türkiye’nin Avrupa’da kızamık vakalarının en çok görüldüğü ilk 10 ülke arasında olduğuna dikkat çeken Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Emine Manolya Kara, “Hızlı bulaşan bu hastalık tehlikeli sonuçlara yol açabilir” uyarısında bulundu

Beş yıl daha
uzun yaşayın!
Yapılan bir araştırma, genetik olarak daha kısa
bir yaşam olasılığı olan kişilerin, sağlıklı bir
yaşam tarzı izlemeleri halinde yaklaşık beş yıl
daha uzun yaşayabileceğini öne sürüyor

BASA BELA!

Tansiyonu düzenli ölçün
Hekim kontrolü iyi bir şeydir ancak evde de tansi-
yonun kontrol edilmesi gerekir. Bu hekimlere te-
davi planının işe yarayıp yaramadığı konusunda
büyük ölçüde fikir verir. Ölçümleri sabah ve akşam
veya günde 4-6 kere olacak şekilde her gün aynı
saatte veya doktorun önerdiği şekilde yapmak
önemlidir. Yüksek tansiyon ömür boyu süren bir
hastalık olabilir. Sürekli ilaç kullanılması gereken bir

durum olsa da
mutlaka hekimle
irtibatlı olunmalı-
dır. Tansiyon de-
ğerlerinin
düşmesi, bu has-
talıktan kurtuldu-
ğunuz anlamına
gelmez. Bu ne-
denle hekime sor-
madan asla ilaç
bırakılmamalıdır.

Yüksek tansiyon birçok nedene bağlı olarak ortaya çıkan kan basıncı yüksekliği
olarak biliniyor. Hem dünyada hem de ülkemizde en önemli sağlık sorunlarından
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Bu uyarılara dikkat!
Kızamık hastalığına karşı alınabilecek tek önlem aşılamadır. Ço-
cukluk çağı aşıları kesinlikle aksatılmamalı, 9 aylıktan itibaren uy-
gulanmalıdır. Daha küçük bebeklerin, insanların uzun süre kapalı
ortamda kaldığı AVM gibi toplu alanlardan uzak tutulması önemli-
dir. Ateş ve döküntülü bir hasta ile temas sonrasında mutlaka
doktora başvurulmalıdır. Kızamık her ne kadar çocukluk çağında
yaygın görülse de özellikle aşısız veya hastalığı geçirmemiş ye-
tişkinler için de risklidir. Dolayısıyla risk grubundaki kişilerin 
kalabalık ortamlardan uzak durmaları ve alınabilecek önlemler
konusunda uzman bir doktora danışmaları uygun olur.
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OLAY, saat 05:20 sıralarında, Kartal Hür-
riyet Mahallesi Vatansever Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre; cadde üzerinde seyir halindeki İETT otobüsü
şoförü, ıslak zeminde otobüsün direksiyon hakimi-
yetini kaybederek, önce yol kenarında bulunun elek-
trik direğine çarptı. Otobüs, park halindeki bir
otomobile de çarptıktan sonra kaldırımı aşarak
markete girdi. Kaza sonrası elektrik direğinden
kopan tellerin üzerine düşmesi sonucu İETT oto-
büsünde yangın çıktı. Çevredekilerin ihbarı üzerine
olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekipleri, kaza sonrası yangının çıktığı İETT otobü-
süne müdahale etti. Yangın, kısa sürede kontrol al-
tına alınırken Polis ekipleri , cadde üzerinde
güvenlik önemli aldı. Kazaya karışan İETT otobüsü
çekici yardımı ile olay yerinden kaldırıldı. Kazada,
marketin dış kapısı ve camları hasar gördü. Polis
ekipleri, kazayla ilgili inceleme başlattı. Otobüste
çıkan yangın, cep telefonu kamerasına da yansıdı.

Kaza anı kamerada

İETT otobüsünün cadde üzerinde markete girdiği
anlar, çevredeki güvenlik kamerasına yansıdı. Gö-
rüntülerde, cadde üzerinde seyir halinde olan
İETT otobüsü şoförünün, direksiyon hakimiyeti
kaybederek park halindeki otomobile çarptıktan
sonra markete giriyor. Kaza sonrası İETT otobüs
şoförünün, arka kapıdan yaralı şekilde indiği görü-
lüyor. Çarpmanın etkisiyle kopan elektrik tellerinin
düşmesi sonucu otobüste yangın çıkıyor.

Büyük hasar var

Esnaf Mehmet Kansızoğlu, "Sabah iş yerine geldiği-
mizde kaza yeni olmuştu. Hava yağmurluydu, hızlı
bir şekilde geldi. Zemin kaygan olduğu için markete
girdi. Park halinde bulunan bir araca da çarptı. Elek-
trik tellerinden dolayı yangın oldu. Şoför biraz panik
olmuştu. Yaralı şekilde dışarı çıktı. Otobüs Allah'tan
boştu. Buradaki sorun, yoldaki viraj. Bir an önce çö-
zülmesi lazım, yoksa burada bu şekilde kazalar
devam eder. Market zincirinde bayağı bir hasar var.
Şimdi tamir ediliyor" dedi. DHA

OLAY saat 13.00 sıralarında Cebeci Ma-
hallesi Atatürk Bulvarı üzerinde mey-
dana geldi. İddiaya göre yaya geçidinden

yayalar için kırmızı yandığı halde karşıya geçmeye
çalışan yabancı uyruklu kadına o esnada seyir ha-
lindeki 34 KJM 087 plakalı Yiğit Akyıldız yöneti-
mindeki motosiklet çarptı. Kazada birisi bebek 2
çocuğa şans eseri bir şey olmazken yabancı uy-
ruklu olduğu öğrenilen anneni bacağı kırıldı. Çarp-
manın etkisi ile savrularak yere düşen motosiklet
sürücüsü Yiğit Akyıldız ise kolundan hafif şekilde
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde ya-
pılan anne 2 çocuğuyla birlikte hastaneye sevk
edildi. Sağlık ekiplerinin kontrolünü gerçekleştirdiği
motosiklet sürücüsü ise ardından ifadesi alınmak
üzere polis merkezine götürülürken, olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. DHA

YANGIN,Beyoğlu Evliya Çelebi
Mahallesi Meşrutiyet Caddesi’nde
saat 19.30 sıralarında bir otelin

SPA bölümünde meydana geldi. İhbar üze-
rine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Henüz belirlenemeyen bir ne-
denle çıkan yangında yoğun duman oluşur-

ken, otelin alt katlarında kalan vatandaşlar
tahliye edildi. Yangına ilk anda müdahalede
bulunan 2 otel çalışanı dumandan hafif şe-
kilde etkilendi. İtfaiye ekipleri tarafından yan-
gın söndürülerek, duman tahliyesi yapıldı.
Polis ekiplerinin yangının çıkış sebebiyle ilgili
araştırması sürüyor. DHA

Hızını alamadı
markete daldı!

OLAY, geçtiğimiz
gün Üsküdar’da
bulunan Zeynep

Kamil Mesleki Teknik Ana-
dolu Lisesi’nde saat 16.00
sıralarında yaşandı. Edinilen
bilgiye göre, beden eğitimi
dersinde öğrencilerden biri-
nin voleybol topuna ayakla
vurması nedeniyle bir grup
öğrenci arasında tartışma
çıktı. Öğrenciler arasındaki
sözlü tartışma okul çıkışında
bir anda şiddetlenerek kav-
gaya dönüştü. Yumruk ve
tekmelerin havada uçuştuğu
kavgaya bir kişi de bıçakla
dahil oldu. Kavgayı çevre-
deki vatandaşlar ve okul öğ-
retmenleri zorlukla ayırdı.
Kavgaya karışan öğrenciler-
den E.O. ve S.B. kafasından
yaralandı. Durumun bildiril-
mesi üzerine kavganın ya-

şandığı okula çok sayıda
polis ekibi sevk edildi. Olay
yerine gelen polis ekipleri
olaya karışan öğrencilerin
ailelerini okula çağırırken,
olayla ilgili inceleme başlattı.

Şikayetçiyim

Kavgaya karışan öğrenciler-
den E.O.’nun babası Elvan
Oğlakçı, "Ders esnasında
çocuklar voleybol oynarken
top nedeniyle tartışmışlar.
Saat dört gibi dışarıya çı-
kınca yaklaşık 25 kişilik öğ-
renci ve öğrenci olmayan bir
grup, üç kişiyi darp edip
bıçak çekiyorlar. Okuldakiler
çocukları kurtarıyor. Ama o
anda herhangi bir adli işlem
başlatılmıyor. Sağlık sorunu
olsa bile bir müdahale yapıl-
mıyor. Ben şikayetçiyim"
dedi. DHA

YÜKSEK kar getirisi bulu-
nan güvenilir bir fon ol-
duğunu ve Fatih Terim

gibi isimlerin de bu fona dahil oldu-
ğunu söyleyerek aralarında tanın-
mış futbolcular Arda Turan,
Fernando Muslera, Emre Belö-
zoğlu ve Selçuk İnan’ın da bulun-
duğu 21 kişiyi yaklaşık 25 milyon
dolar ile 7 milyon 384 bin lira do-
landırdığı iddia edilen Şube Mü-
dürü Seçil Erzan’ın davası sürüyor.

Zarar etmeme sebep oldular

Dava sürerken yeni bir gelişme
meydana geldi. Davanın 7 sanığın-
dan biri olan ve tutuksuz yargıla-
nan Hüseyin Eligül, Erzan ile
bankanın kendisini zarara uğrattı-
ğını öne sürerek İstanbul Asliye
Hukuk Mahkemesi’ne başvurdu.
Mahkemeye sunulan dava dilekçe-
sinde, Erzan’ın suç teşkil eden işlem
ve eylemleri nedeniyle Eligül’ün
mağdur olduğu ve zarara uğratıl-
dığı belirtilerek, ‘’Davalı banka ise
ticari mümessilinin tüm işlem ve ey-

lemlerine seyirci kalarak tüm kay-
naklarını kullanmasına rağmen
kontrol ve denetim mekanizmala-
rını işletmekten imtina etmiştir. So-
rumluluktan kurtulmak adına Seçil
Erzan’a baskı yapan banka, bu za-
rarın doğumuna bizzat yol açmıştır.
Bankanın ticari mümessillerinin ve
çalışanların işlem ve eylemleri karşı-
sında hareketsizliği ve basiretsizliği,
oluşan hukuka aykırı işlem ve ey-
lemlerdeki sorumluluğu bertaraf et-
mesine neden olmuştur. Bu
nedenle, zararımızın karşılanması
için şimdilik 3 bin dolarının Seçil
Erzan ile bankadan tahsilini talep

ediyoruz” ifadelerine yer verildi.
Geçtiğimiz Mart ayında İstanbul
41.Ağır Ceza Mahkemesi’nde görü-
len davanın duruşmasında sa-
vunma yapan sanık Eligül, ‘’Ben
yıllarca paramın özel bankacılıkta
çalışmasını bekledim, mağdurum.
Seçil Erzan bir verdi, beş aldı. Ben
Seçil’in ona verdiğim paraları birik-
tirdiğini sanıyordum. Biz Seçil ile
abi kardeş gibiyiz. Bana babasının
emaneti o. şimdi bizi zor duruma
düşürdü. Yaptığı yanlışlar çok. Mil-
yon dolarları almış, bu duruma
sokmuş bizi’’ şeklinde konuşmuştu.
DHA

Meşhur davada sular durulmuyor
Yüksek kar getirili "Fatih Terim" fonu vaadiyle aralarında Arda Turan, 
Fernando Muslera ve Emre Belözoğlu gibi isimlerin de bulunduğu pek çok
kişiyi dolandırdığı iddia edilen banka müdürü Seçil Erzan ile aynı davada
sanık olan Hüseyin Eligül, Erzan’a 3 bin dolarlık tazminat davası açtı

Kartal'da, şoförünün direksiyon hakimi-
yetini kaybettiği İETT otobüsü, önce
elektrik direğine ardından park halin-
deki otomobile çarptıktan sonra mar-
kete girdi. Kazanın ardından otobüste
çıkan yangını, itfaiye ekipleri söndürdü

D oktor Mehmet Ender Saraç
hakkında, Beşiktaş’ta 2017-
2021 yılları arasında 13 yaşın-

daki oğlu M.S.’ye ‘cinsel istismar’
uyguladığı iddiasıyla açılan davanın gö-
rülmesine devam edildi. İstanbul 34.Ağır
Ceza Mahkemesi’nde görülen duruş-
mada tutuksuz sanık Ender Saraç ile
müşteki Benan Saraç hazır bulundu. Du-
ruşmaya taraf avukatları da katıldı.

Evladımı yakacak bir anne değilim

Duruşmada ifade veren müşteki Benan
Saraç, “Çocuğum okula gitmeden ve öğret-
menine anlatmadan birkaç hafta önce bana
bahsetmişti. İnanmadım, sorguladım, kon-
duramadım, böyle bir şeyin olabileceğini
düşünmedim. Oğlumun da bu sinir ve hid-
detle böyle bir şey yapmış olabileceğini dü-
şündüm. Hasta raporu vardı evde
dinleniyordu ama okula gitmek istedi, ben
de izin verdim, kalbini kırmak istemedim.
Okulunun rehberlik öğretmenlerinden bir
telefon aldım. Gittim ve konuştuk, oğlu-
mun durumu bana anlattığını söyledim on-
lara. Hemen şikayete gitmedim çünkü
oğlumun babaya karşı sinirli olduğunu bili-
yordum, sonra mecburen şikayetçi oldum
çünkü oğlumun yanında olmak zorunday-
dım. Sanki çocuğuma bunu ben yaptırmı-
şım gibi ithamlarda bulundu karşı taraf,
evladımı böyle bir konuda yakacak bir anne
değilim ben, öyle olsa ben ilk gün şikaye-
timi zaten yapardım’’ dedi.

Anne Saraç şikayetçi olmadı

İfadesine devam eden müşteki Benan
Saraç, “Konu rehberliğe kadar gidince
mecburen şikayetçi oldum, bir yandan da
evladımı sorgulamaya devam ettim. Ev-
ladımı kaybedemem. Özellikle yönlendi-
rici de olmadım. Ergenlik çağında
olması, babayla tartışmalarımızdan etki-
leniyor olması da hep aklımdaydı. En ni-
hayetinde bana oğlum gerçeği itiraf etti
ağlayarak. Böyle bir olayın yaşanmadı-
ğını söyledi, babaya karşı çok büyük
hayal kırıklığı içerisindeydi evladım
çünkü çocukların önünde baba, bana
şiddet uyguluyordu. Ben hiçbir zaman
darp raporu almadım, olayın basına yan-
sımasını istemedim. Bunun üzerine Üs-

küdar’daki Çocuk Şubeyi arayıp oğlu-
mun bana söylediklerini anlattım ve tek-
rar ifade verdik. Çocuklarımı ne para ne
de boşanma davası için kullanmadım,
külliyen yalandır. Ayrıca, sanık hakkında
‘cinsel istismar’ konusunda şikayetçi de-
ğilim çünkü böyle bir eylemi gerçekleştir-
diğine inanmıyorum’’ ifadelerini kullandı.

Babası jel kullanıyordu iddiası 

Duruşmada tanık olarak dinlenen rehber
öğretmen, ‘’Ben 5. ve 8. sınıfların psikolo-
jik danışmanıydım. Odamdayken öğren-
cim M.S. geldi. Elinde bir kağıt vardı,
‘sağlık raporumu nereye bırakayım’ dedi.
Ben de İlknur hocaya iletmesini söyle-
dim. Bana başka bir şey daha söylemek
istediğini belirtti, babasının evde çıplak
gezdiğini, jel kullandığını söyledi. Sonra
annesine telefon ettim. Öğrencimiz anne-
siyle birlikte saat 14.00’te tekrar geldiler.
Anne ve çocukla görüştükten sonra okul-

dan çıktılar’’ şeklinde konuştu.

Bir fiske bile vurmuş değilim

Şiddet uyguladığı hususunun kesinlikle
yalan olduğunu belirten sanık Ender Saraç
ise “Çocuklarıma bir fiske dahi vurmadım.
Evde çıplak dolaştığımla ilgili beyana gülüp
geçiyorum. Evde tuvalet ve banyoda dahi
her yerde 7/24 kamera vardır. Çok haksız
bir iftiraya uğradım. Maddi ve manevi zarar
gördüm. Bütün imkanlarımla çocuklarıma
seferber oldum. Ciddi şekilde zarar gör-
düm. Bir an önce beraat edip gerçek haya-
tıma dönmek istiyorum” dedi.

Mağdur çocuğa kayyım atanacak

Ara kararını açıklayan mahkeme, mağdur
çocuk M.S.’ye 15 yaşından küçük olması
ve kendisini temsil edemeyecek olması
nedeniyle temsil kayyımı atanmasına ve
M.S.’nin bir sonraki celse dinlenilmesine
hükmederek duruşmayı erteledi. DHA

Bu ne biçim gençlik!

Beyoğlu’nda bir otelin SPA bölümünde yangın çıktı.
İtfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürülen yangına 
müdahale eden 2 otel çalışanı dumandan etkilendi

ıftıraya ugradım!
Dr. Ender Saraç’ın, 13 yaşındaki oğluna ‘cinsel istismar’ uyguladığı iddiasıyla yargılanmasına devam edildi.
Davada ilk kez konuşan müşteki anne, “Şikayetçi değilim çünkü böyle bir eylemi gerçekleştirdiğine
inanmıyorum’’ dedi. Ender Saraç ise “Çok haksız bir iftiraya uğradım” açıklamasında bulundu

İddianameden
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca
hazırlanan iddianamede, mağdur
M.S.’nin 5 Aralık 2023’de öğrenim gör-
düğü okul idaresinin tutmuş olduğu tu-
tanakların polise bildirilmesiyle
soruşturmaya başlandığı aktarıldı. Ha-
zırlanan iddianamede, mağdur M.S.’nin
şeref ve namusunu ilgilendiren bir ko-
nuda şüpheli Mehmet Ender Saraç’a if-
tira atmasını gerektirir ciddi bir neden
bulunmaması, aralarında daha önceden
husumet olmaması, mağdurun olayı
okuldaki öğretmenlerine anlatmış ol-
ması, annenin sonradan olaya dahil ol-
ması ve öğretmenlerine açılan çocuğun
ifadelerinin yönlendirme etkisinde ol-
duğu ya da kurgudan ibaret olduğu ihti-
malinin olmaması, bu gerekçeyle ise
mağdurun ilk verdiği ifadenin samimi ve
gerçeği yansıtır mahiyette olduğuna ka-
naat getirildiği kaydedildi. Hazırlanan
iddianamede şüpheli Mehmet Ender
Saraç’ın ‘çocuğun cinsel istismarı’ su-
çundan 12 yıldan 22 yıl 6 aya kadar
hapis cezasına çarptırılması talep edildi.

Oteldeki yangın korku verdi

Keşke kurallara
uysaydın!
Sultangazi’de kırmızı ışık yandığı halde
2 çocuğuyla birlikte yolun karşısına
geçmeye çalışan kadına motosiklet
çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü ve
kadın hafif şekilde yaralandı
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SUCUNU ITIRAF ETTI
Çekmeköy’de 40 yaşındaki Recep Dindi’nin sahte taksi plaka ilanı üzerinden iletişime
geçtiği kişi tarafından gasbedilerek öldürüldüğü belirlendi. Şüpheli suçunu itiraf etti

ÇEKMEKÖY,Ekşioğlu Ma-
hallesinde 30 Nisan saat
16.00 sıralarında meydana

gelen olayda Recep Dindi bir otomobi-
lin içinde tabancayla vurulmuş olarak
bulundu. Hastaneye kaldırılan Recep
Dindi, tüm çabalara rağmen hayatını
kaybetti. Cinayet Büro Amirliği tarafın-
dan olayla ilgili başlatılan soruşturmada
öldürülen Recep Dindi’nin son olarak
Muhammet A.K.(30) adlı kişiyle görüş-
tüğünü tespit etti. Yapılan çalışmalarda
ikilinin olay öncesinde buluştuğunu gös-
teren güvenlik kameralarına ulaştı.

Silah ele geçirildi

Polis yaptığı çalışmada Muhammet

A.K.’nin internet üzerinden sahte bir
ticari plaka satış ilanı verdiği belir-
lendi. Bu ilana cevap veren Recep
Dindi ile sözde pazarlık eden şüpheli-
nin daha sonra satış için anlaştığı öğ-
renildi. Hazırladığı tuzak gereği, bir
otomobil kiralayan Muhammet
A.K.’nin, daha sonra Recep Dindi ile
buluştuğu ardından içinde 1 milyon li-
ralık ziynet eşyası bulunan çantayı
gasbetmek için onu öldürdüğü tespit
edildi. Cinayet Büro Amirliği ekipleri
yaptıkları çalışmada şüpheli Muham-
met A.K.’yi gözaltına aldı. İşlediği ci-
nayeti itiraf eden şüphelinin gösterdiği
yerde yapılan kazı çalışmasında olay-
dan sonra gömdüğü içinde ziynet eş-

yaları bulunan çanta ile olayda kullan-
dığı silahta ele geçirildi.

Satışa gidecektik

Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgula-
nan şüphelinin ifadesinde kumar
borcu olduğunu söyleyerek “Paraya
ihtiyacım vardı. Borçlarımı ödeyecek-
tim. Bir plan yapıp internet üzerinde
sahte bir ilan verdim. Arayan kişiyle
anlaştık. Birlikte satışa gidecektik. Ya-
nında 1 milyon lira değerinde ziynet
eşyası getireceğini biliyordum. Olay
günü çantayı gasp etmeye çalışırken
bana direnince onu vurdum. Daha
sonra otomobilin içinde bırakarak
kaçtım” dediği öğrenildi. DHA

B üyükçekmece Çakmaklı
Mahallesi'nde çok sa-
yıda okulun bulunduğu

bir alanda devam eden in-
şaat, öğrenciler için tehlike
arz ettiği gerekçesiyle velileri
ve öğretmenleri tedirgin etti.
Okul idaresi bu durumu Bü-

yükçekmece Belediyesi'ne iletse de her-
hangi bir çözüm bulunmadı.
Gtazetemizin 27 Nisan tarihli sayısında
'Veliler tedirgin' başlığıyla yayımlanan
haberin ardından Büyükçekmece Beledi-
yesi harekete geçti. Fen İşleri Müdür-
lüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve
Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin inceleme-
lerinin ardından inşaat çalışmalarına kı-
sıtlama getirdi. İnşaat firması ile yapılan
görüşmelerin ardından mevcut kule vin-
cin taşıyıcı kolları 10 metre kısaltıldı.
Vince switch monte edilerek, okul yö-
nüne dönmesi engellendi. İnşaatta vinç
ile yapılacak çalışmalar da ders saati bi-
tişi sonrasında saat 17:00'dan sonra ya-
pılacak. Ayrıca belediye ekipleri
tarafından inşaat bölgesindeki denetim-

ler de arttırıldı.

Çalışma saati değişti

Konuya ilişkin bir açık-
lama yapan Büyükçek-
mece Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Kazancı,
gereken tüm tedbirlerin
alındığını belirterek, “Çak-
maklı’da bulunan Cum-
huriyet İlköğretim Okulu
ve Cumhuriyet Anadolu
Lisesi’ndeki velilerimizin
belediyemize yapmış ol-
duğu uyarılar neticesinde
Çakmaklı’da bu okulların
yanındaki devam eden in-
şaat ile ilgili bulunan kule
vinç ile ilgili belediyemizin
Fen İşleri Müdürlüğü,
İmar Müdürlüğü ve Za-
bıta Müdürlüğü ekiple-
riyle birlikte yerinde kontrol ettik.
Kontrolden sonra bu vincin 10 metrelik
kısmının sökülerek kaldırılması, araya
swich konularak vincin dönüş şeklinin

okulların üzerine gelme-
yecek şekilde ayarlanması
için firma yetkilileriyle
görüştük” dedi. 

Mesai saati uzatıldı

Görüşmelerin ardından
gerekli çalışmanın yapıl-
dığını belirten Kazancı,
“Ayrıca vinç okulların tatil
olduğu saat 16.30’dan
yarım saat  sonra kulla-
nılmaya başlanacak. Bu
konuda da karar alındı.
İnşaat firması vinci ço-
cuklar okulu terk ettikten
sonra 17.00’dan sonra
kullanacaklar ve mesai
saatlerini gece biraz daha
uzattık. Akşam çalışma-
sına daha çok ağırlık ve-
recekler. Hiçbir

çocuğumuza bir zeval gelmemesi, hiçbir
vatandaşımıza zeval gelmemesi için ge-
rekli bütün tedbirleri belediye olarak
almış durumdayız” açıklamasını yaptı. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2025710)

KURTARMA VE SUALTI KOMUTANLIĞI KOMUTANLIK BİNASI DIŞ
CEPHE BOYA ONARIMI

İSTANBUL BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM KOMUTANLIĞI MİLLİ 
SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

KURTARMA VE SUALTI KOMUTANLIĞI KOMUTANLIK BİNASI DIŞ CEPHE BOYA 
ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/559324
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM 

KOMUTANLIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 
MSB BAĞLILARI

b) Adresi :İstanbul Bakım Onarım ve İstihkam Komutanlığı 
Umuryeri- BEYKOZ/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :02163202527-2832-2839 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :KURTARMA VE SUALTI KOMUTANLIĞI KOMUTANLIK 

BİNASI DIŞ CEPHE BOYA ONARIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :%100 İNŞAAT İŞLERİ (DIŞ CEPHE BOYA İŞLERİ)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BEYKOZ/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :10.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTANBUL BAKIM ONARIM VE İSTİHKAM KOMUTANLIĞI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşa-
vir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıl-
dır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
BIII GRUBU İŞLER
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Belge Adı Açıklama
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

DAMGA YAZDI
VINC DURDU!

HABER

BARIŞ 
KIŞ

Gazetemizde 27 Nisan'da yayımlanan 'Veliler tedirgin' başlıklı haberimizin ardın-
dan Büyükçekmece Belediyesi harekete geçti. Çakmaklı Mahallesi’nde bulunan
Cumhuriyet İlköğretim Okulu bitişiğindeki inşaat çalışmasında kullanılan ve öğren-
ciler açısından risk oluşturan kule vince kısıtlama getirildi. Kule vincin taşıyıcı kolları
10 metre kısaltıldı. Vince switch monte edilerek, okul yönüne dönmesi engellendi

KARTAL Belediyesi,
ilçenin 20 mahalle-
sinde tespit ettiği so-

runlu cadde ve sokakları
baştan sona yeniliyor. Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri, Atalar
Mahallesi’nde kaldırım yeni-
leme çalışması yaptı. Halitpaşa
Caddesi’nde de 1 buçuk km
yol çalışmasının 800’ü metresi
tamamlandı. Öte yandan ilçe
genelinde sokak ve cadde yeni-
lemesinde kullanılan asfalt,

Kartal Belediyesi’nin iktisadi
teşekküllerinden biri olan Kar-
tal Yapı ve İnş. San. ve Tic.
A.Ş. (KARYAPSAN) Asfalt
Üretim Fabrikası’nda üretilerek
Kartal’ın cadde ve sokakla-
rında kullanılıyor. Kartal Bele-
diyesi, bu yöntem ile hem daha
kaliteli hem de ekonomik asfalt
elde ediyor. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, ilçede
özellikle vatandaşların talepleri
doğrusunda düzenleme ve ye-

nileme çalışmalarının artarak
devam edeceğini kaydederek;
“Kartallı komşularımızın şikâ-
yetlerini ve taleplerini yerine
getirmeye devam ediyoruz.
Seçim sürecinde saha ekibimi-
zin vatandaşlarımızdan aldığı
şikâyetleri yerinde inceleyerek
sorunları çözüme ulaştırıyo-
ruz. İlçemizin her alanını gü-
zelleştirmeye ve geliştirmeye
devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Caddeler yenileniyor

Hazırladığı tuzak
gereği, bir otomo-
bil kiralayan Mu-
hammet A.K.’nin,
daha sonra Recep
Dindi ile buluştuğu
ardından içinde 1
milyon liralık ziy-
net eşyası bulunan
çantayı gasbetmek
için onu öldürdüğü
tespit edildi. 



5
GÜNDEM 3 MAYIS 2024 CUMAwww.gazetedamga.com.tr 5

S iyaset ve profesyonellik arasındaki benzerlikler
üzerine bir sohbet esnasında, siyasetin günü-
müzde her toplum için neredeyse bir yaşam tarzı

olduğu üzerine hemfikir olduk. Eskiden siyaset belirli
bir eğitim düzeyi konusuyken şimdiki dönemde hayatın
içine girip bizi manipüle etmesine ne kadar da çok fırsat
verdiğimizi konuştuk. Halbuki siyaset amaca hizmet
etmek için her yol mübah edilen yoldur. Profesyonel
olmak işin ehli olmaktır. Peki neden bu duruma geldik?
Neden herkes herşeyi bilmeden konuşur oldu ve neden
katkılarından çok laf ebeliği yapanları barındırıyoruz.
Neden susuyoruz, herkes kendi işinin ehli olmak için
profesyonellesmeye gitmiyor araştırmıyor,sorgulamıyor
kolay yoldan hak yeme olayına sızıyor. 

Aklıma İrana ait bir horoz hikayesi geldi. Horoz
çok hastalanmış öyle ki başını kaldiramıyormus. Ta-
biki tüm hayvanlar da onun iyileşmesini ve sabah gü-
neşin doğması için ötmesini beklemişler. Maalesef
horoz o sabah hastalığından dolayı ötmemiş ama
güneş tüm ihtişamı ile doğmuş. Böylece tüm hayvanlar
esasında horoz olmadan da güneşin doğmasını öğren-
miş olmuşlar. O güne kadar yanlışı kucaklayıp göklere
çıkarmışlar.

Horoz olmadan da güneş dogğabiliyormuş...
Ben olmasam o güneş size doğmaz...
Ben sizin için önemliyim, vazgeçilmez olmalıyım

diyen horoz, ancak vakitsiz ötmüş olur...
Kendini olduklarından fazla önemseyenlerin sayısı

gün geçtikçe artıyor. İnsanlar arasında da böyle horoz-
lar vardır elbette. Övgüye doymayan, kendini beğen-
miş, kibirli ve yersiz gururlu insanlar... Onlar da kendi
ötüşleriyle, kendi düşünceleriyle güneşin doğuşunu
kendilerine mal ederler. Oysa gerçek, insanın müteva-
zılığı, alçak gönüllülüğü ve paylaşımcılığıdır. İnsan,
doğanın bir parçasıdır, evrenin bir parçasıdır ve kendi
varlığını sadece bir hatırlatma olarak görseler
keşke...Güneş herkese eşit doğar, herkesin hakkı vardır
bu ışıltıdan yararlanmaya.

Bu tür insanlara denk gelişlerimizde eminim bir ço-
ğumuz görmezden gelmeyi, yersiz kimlikleri ile uğraş-
manın zaman kaybı olduğunu düşünürüz. Onlar
oldukları konumları aşağı çeken kibirlilerdir. Örneğin,
her fırsatta kendi başarılarını anlatıp, diğerlerini göl-
gede bırakmaya çalışabilirler. Oysa ki susmak yerine
güneşin hali hazırda karanlık sonrası doğa şartları ge-
reği zaten doğacağını söyleyerek bu tarz egoları vaz-
geçilmezlikten kurtarabiliriz. Gerçekten kimse
vazgeçilmez değildir. Ben olmazsam bunlar olmaz,
ben çekmezsem kimse çekmez gibi gibi büyük laflar
sadece laf-i guzafdir. Karanlık güneşe ve güneş de ka-
ranlığa yerlerini bildirir. Jane Austen - "Kibir ve Ön-
yargı": Romanın ana karakterlerinden biri olan Bayan
Catherine de Bourgh, kibirli ve kendini beğenmiş bir
karakterdir. Sürekli olarak başkalarını eleştirir, laf
taşır ve kendi ailesini diğerlerinden üstün görür. Bu,
kendi işine odaklanmak yerine sürekli olarak başkala-
rını aşağılayan bir karakterin örneğidir. 

Evet o düşüncede olanlar; siz olmazsaniz ne sistem
çöker, ne sevgi saygı empati yoksunluğu olur ne de
dünya dönmeyi bırakır... Sadece ardinizdan söylenecek
kötü yorumlarin sahibi olursunuz. Bu da bir şeydir siz-
ler için belki de... Karanlık olmadan güneşin kıymeti
bilinmeyecegi için sizde olmazsanız iyilerin, sözle değil
katkılarıyla olumlu yol alanların, başkasının eksiklik-
lerini görüp uyarmak yerine laf ebeliği yapanlar siz ol-
mazsaniz hasetliği,saygısızlığı, kibiri bilmeyecektik.
Vazgeçilmez olduğunu düşünenlerin içinde olduğu ta-
pınaklar çökmeye mecburdur. Güneş hep doğacak,
baki olan sadece gece ve gündüzün sırasıdır. 

vazgeçilmezlik tapınağı 

Vatandaşların kullanımına
açık olması gereken kıyıla-
rın kenar çizgisini, ayrıca-
lıklı olarak turistik tesisler
için değiştirilmesine yol
açabilecek yönetmelik,
İBB’nin açtığı dava sonucu
Danıştay 4. Dairesi tarafın-
dan hukuka aykırı olduğu
gerekçesiyle iptal edildi

pinargunes4@hotmail.com

www.gazetedamga.com.tr

savci Muebbet Kağıthane'de uygulama
noktasında "dur" ihtarına
uymayarak, motosikletiyle
çarptığı polis memuru Alp

Efe Bekit'in ölümüne
neden olan tutuklu sanık
Osman Boyraz'ın "kasten

öldürme" suçundan
müebbet hapis cezasına

çarptırılması istendi

İstanbul 16. Ağır Ceza
Mahkemesi'ndeki duruş-
maya tutuklu sanık Osman

Boyraz, şehit polis memurunun ailesi
ve tarafların avukatları katıldı. Duruş-
mada söz alan şehit polisin eşi Ezgi
Bekit, "Sanık hız sınırını aştığını kendi
söyledi. Eşim motorun önüne atlamış
gibi savunma yapıyorlar. Benim eşim
şehit bir polis, buna saygı duyulma-
sını istiyorum. Ben de şehit bir polisin
eşiyim” dedi. Şehit polis memurunun
annesi Hülya Bekit ise sanığın ölme-
mek için oğlunu öldürdüğünü söyledi.

Dur emrine uymadı

Daha sonra cumhuriyet savcısı, dava-
nın esasına ilişkin mütalaasını açık-
ladı. Mütalaada, motosikletiyle
standart dışı gürültü yaparak yolun
sağ kısmından yol üzerindeki polis
memurlarına doğru gelen sanık
Osman Boyraz'ın, polisleri fark etmesi
üzerine motosikletinin yönünü değiş-
tirdiği anlatıldı. Polislerin ise sanığın
kaçma eğiliminde olduğunu fark ede-
rek kavşağı kapatmaya, yüksek sesle

"dur" ikazında bulunmaya çalıştığı be-
lirtilen mütalaada, sanık Boyraz'ın ya-
vaşlaması gerektiği halde hızını
arttırarak kavşağa süratle girdiği ve
yolun sol kısmında bulunan polis me-
muru Alp Efe Bekit'e çarptığı, Bekit'in
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybet-
tiği aktarıldı. Trafik Kaza Tespit Tuta-
nağı ile Adli Tıp Kurumu (ATK)
Trafik İhtisas Dairesi raporuna da yer
verilen mütalaada, şehit polisin
olayda kusursuz olduğu, sanık Boy-
raz'ın ise asli kusurlu olduğunun tes-
pit edildiği kaydedildi. Mütalaada,
sanık Osman Boyraz'ın, olası kast ha-
linde kişinin yerine getirdiği kamu
görevi nedeniyle kasten öldürme su-
çundan müebbet hapis cezasına çarp-
tırılması istendi.

Duruşma ertelendi

Mütalaaya karşı savunması sorulan
sanık Boyraz, kendisi kadar şehit poli-
sin de suçlu olduğunu iddia etti. Yaya
geçidinde çevirme yapıldığını görme-
diğini ve duba olmadığını öne süren
Boyraz, olaydan dolayı pişman oldu-

ğunu söyledi. Sanığın savunması sıra-
sında şehit polisin ailesi ile sanığın ai-
lesi arasında tartışma çıkması üzerine,
duruşmaya izleyicisiz devam edildi.
Daha sonra ara kararını açıklayan
mahkeme heyeti, sanık Boyraz'ın tu-
tukluluk halinin devamına hükmedip,
duruşmayı erteledi.

hapis talep etti

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık Suç-
larıyla Mücadele Şube

Müdürlüğü ekipleri, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı koordine-
sinde yürütülen soruşturma kap-
samında hayvan kaçakçılığı
yaptıkları değerlendirilen 11 kişiyi
tespit etti. Ekipler şüphelileri 6 ay
süreyle fiziki ve teknik takibe aldı.
Kent genelinde farklı tarihlerde ya-
pılan operasyonlarda, aralarında
Orman Bakanlığı'nda görevli me-
murların da bulunduğu 36 kişi
gözaltına aldı. Mali Suçları Araş-
tırma Kurulu (MASAK) tarafın-
dan yapılan incelemede,
şüphelilerin hayvanların satışın-
dan elde edilen geliri arsa, tarla

almış gibi gösterip akladığı tespit
edildi.Yapılan çalışmalarda Yabani
Hayvan ve Bitki Türlerinin Ulus-
lararası Ticaret Konvansiyonu
(CITES) kapsamında aralarında
timsah yavrusu, komodo ejderi,
parmak maymun, tarantula, papa-
ğan, geyik ve yılanların da bulun-
duğu 565 hayvan ele geçirildi.
Operasyonlarda ayrıca, 18 adet
hayvansal ürün, 52 adet çip, 1
adet çip okuma cihazı, 3 bin 215
adet hayvan halka bileziği ve silah
da ele geçirildi. Gözaltına alınan
36 şüpheliden 27’si işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından serbest
bırakıldı. Şüphelilerden 9’unun iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk
edileceği öğrenildi. DHA

Pınar çetİnkayaSAHILLER 
İ stanbul Büyükşehir Bele-

diyesi (İBB), Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı’nın 16 Nisan 2022
tarihli Kıyı Kanunun Uygulan-
masına Dair Yönetmelikte De-
ğişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmeliğin iptali için dava
açtı. Yönetmelik değişikliğinin
birtakım işletmelere ayrıcalık
getirebileceği ve kıyı kanununa
aykırı yapılaşmaların deneti-
mini zorlaştıracağı savunuldu.
İBB’yi haklı bulan Danıştay 4.
Dairesi, yönetmeliği hukuka
aykırı olduğu gerekçesiyle iptal
etti.

Gerekçeler anlatıldı

Kararda, kıyı ve sahil şeritle-
rinden yararlanmada öncelikle
kamu yararının gözetileceğine
dair Anayasa ve Kıyı Kanunu
hükümleri doğrultusunda
ayrım gözetilmeksizin tüm
deniz, tabii-suni göl ve akarsu-
larda onaylı kıyı kenar çizgisi-
nin değiştirilmesi istemi ile
kamu kurum ve kuruluşları ta-
rafından yapılacak itiraz usu-
lüne yer verildiği anımsatıldı.
Dava konusu yönetmelikte ise
kıyı kenar çizgisinin değiştiril-
mesi için yeni bir itiraz yolu-

nun getirildiği aktarıldı. Bu
yeni itiraz yolunun da meskun
olmayan ve henüz tapu iptal
davası açılmamış Hazine ta-
şınmazlarının bulunduğu kıyı
alanları ve ilgili bakanlıkların
tahsis veya üst kullanım hakkı
verdiği, turizm işletme belgesi
almış yapıların bulunduğu kıyı
alanlarına yönelik olduğu an-
latıldı.

Hukuka uygun değil

Bu kuralın objektif kriterler
çerçevesinde kamu yararı ve
hizmet gerekleri dikkate alına-
rak yönetmeliğe eklendiği ko-
nusunun idarece ortaya
konulamadığı belirtildi. Kura-
lın, Kıyı Kanunu hükümlerine
aykırı uygulamaları teşvik ede-
bileceği, kıyıların korunmasına
aykırı uygulamalara yol açabi-
leceği, kıyıların daraltılması
sonucunu doğurabileceği, bu
durumun ise kıyılardan yarar-
lanmada önceliği kamuya
veren Anayasa ve kanun hü-
kümleriyle bağdaşmadığı 
vurgulandı.
Düzenlemede hukuka uygun-
luk bulunmadığı sonucuna
varan mahkeme, yönetmeliğin
iptaline karar verdi. 

KURTULDU!

Egzotik oPErasyon
Emniyet İstanbu kent genelinde, hayvan kaçakçılarına yönelik operasyon düzenledi. 36
kişinin gözaltına alındığı operasyonda, aralarında komodo ejderi, timsah yavruları, tarantula,
papağan, parmak maymun, geyik ve yılanların da bulunduğu 565 hayvan ele geçirildi

Patlıcan düştü
bluz tavan yaptı
İTO verilerine göre, İstanbul'da, nisanda fiyatı
bir önceki aya göre en çok artan ürün çocuk
bluzu, en çok düşen ürün ise patlıcan oldu

İstanbul Ticaret Odası (İTO), nisan
ayında kentte perakende fiyatı en fazla artan
ve azalan ürünlerle değişim oranlarını açık-

ladı. Buna göre, İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme
İndeksi'nde yer alan 242 ürünün 155'inin perakende fi-
yatı artarken, 26 ürünün fiyatı düştü, 61 ürünün fiyatı
ise değişmedi. Nisan ayında giyim harcamaları çocuk
giyimi alt grubunda yer alan çocuk bluzu yüzde 48,27
ile fiyatı en fazla artış gösteren ürün oldu. Fiyatında
artış yaşanan diğer ürünlerin bazıları, aynı gruptan
yüzde 44,76 ile kadın iç çamaşırı, yüzde 44,32 ile kadın
bluzu, yüzde 36 ile erkek iç çamaşırı, yüzde 34,39 ile
kadın elbisesi, ulaştırma ve haberleşme harcamaları
grubundan yüzde 33,33 ile mektup gönderim ücreti,
giyim harcamaları grubundan yüzde 27,50 ile kadın
eteği, yüzde 26,63 ile çocuk çorabı, gıda harcamaları
yaş kuru sebze meyveler alt grubundan yüzde 25,21 ile

limon, erkek giyimi alt gru-
bundan yüzde 21,74 ile erkek
pantolonu ile gıda harcama-
ları yaş kuru sebze meyveler
alt grubundan yüzde 21,58 ile
soğan olarak belirlendi.

Fiyatı azalan ürünler

Nisan ayında gıda harcamaları yaş kuru sebze ve
meyveler alt grubunda yer alan patlıcan yüzde 40,88
gerileme göstererek fiyatı en fazla azalan ürün oldu.
Fiyatında azalış izlenen diğer ürünler, gıda harcama-
ları grubundan yüzde 28,27 ile salatalık, yüzde 26 ile
taze fasulye, yüzde 20,19 ile bezelye, yüzde 19,62 ile
yeşil soğan, yüzde 18,87 ile sivri biber ve yüzde 17,34
ile kıvırcık salata olarak kayıtlara geçti.  



Geçen yıl bal üretiminde iklimsel değişik-
likler nedeniyle rekoltede düşüş yaşayan
Bingöl'deki üreticileri bu yıl ılıman ve ya-

ğışlı geçen hava şartları ümitlendirdi. Hava sıcaklı-
ğının ve yağışların mayıs-haziran aylarında
beklenen düzeyde seyretmesi halinde üreticiler, bu
yıl rekoltenin artacağını öngörüyor. Tescili için yapı-
lan başvuru AB Komisyonunca 12 Mart'ta uygun
bulunan Bingöl balının 3 aylık itiraz süresinin dol-
masının ardından tescillenmesi bekleniyor.

Güzel verim elde edeceğiz

Bingöl Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet Ali
Aba, AA muhabirine, bal üretimde bitkilerden çok
hava şartlarının etkili olduğunu söyledi. Ilık ve
nemli havada arının çok iyi çalıştığını anlatan Aba,
mayıs ve haziran aylarında hava şartlarının olumlu
geçmesi halinde güzel sonuçlar almayı bekledikle-
rini belirtti. Aba, şöyle devam etti: “Geçen sene
hava bir yağışlı bir soğuk derken arılar stres yaptı,
rekoltede düşüş yaşamıştık, 1400 ton bal elde et-
miştik. Bu yıl 2 bin tonun üzerinde ürün bekliyoruz.
Hava şartları şu şekilde devam ederse geçen yıla
göre kat kat güzel verim elde etmiş olacağız. Geçen
yıla göre bu yıl daha umutluyuz.”

Bu yıl ümit varız

Bingöl balının AB coğrafi işaret tescili alması ha-
linde bunun markalaşma ve Avrupa'ya ihracatta da
önemli bir gelişme sağlayacağını dile getiren Aba,
üniversite ve kentte çalışma yürüttükleri kurumların
da arıcılığa bu yönde hep ön açıcı destek sağladık-
larını kaydetti. Arıcılardan Fatma Erdoğan, 2012 yı-
lından bu yana üretimi sürdürdüklerini belirterek,
geçen yıl iklimsel değişikliklerin bal üretimini olum-
suz etkilediğini söyledi. Erdoğan, "Bu yıl ümit varız.
İnşallah beklediğimiz miktarda yağmur yağarsa bal
verimimiz yükselecek. Bu hem ticaretimize hem de
balımızın kalitesine yansıyacak. Bu yıl floradan çok
umutluyuz." ifadelerini kullandı. Havanın ısınma-
sıyla çiçeklerin de kendisini göstermeye başladığını
dile getiren Erdoğan, ne kadar çok nektar olursa
arıların o kadar doğal besleneceğini belirtti. AA
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BAl üretiminde
Artış olAcAk 
Avrupa Birliği (AB) coğrafi işaret tescili
sürecinde son aşamaya gelinen Bingöl
balında bu yıl hava koşullarının olumlu
seyretmesinden dolayı verim artışı bekleniyor

: Damga Gazetesi - 29.04.2024 
https://www.batiekspres.com/ 29.04.2024

Bir kez daha 1 Mayıs’a artan
enflasyon, düşük ücretler ve
yüksek vergi yükü altında giren

Türkiye’nin ücretli kesimi, Avrupa’nın
açık ara farkla en fazla mesai yapan mil-
leti konumunda bulunuyor. Üstelik Tür-
kiye, dünyada çalışma saatlerinin en
uzun olduğu dördüncü ülke olarak tespit
edildi. Uluslararası Çalışma Örgütü’nün
raporuna göre haftalık çalışma saatleri-
nin en uzun olduğu ülke Birleşik Arap
Emirlikleri (BAE) oldu. Körfez ülkesinde
işçi kesimi, haftada 50.9 saat çalışıyor.
BAE’yi iki Asya ülkesi Hindistan ve Çin
takip ediyor. Hindistan’da işçiler orta-
lama 46.7 saat, Çin’de ise 46.1 saat çalı-
şıyor. Türkiye İstatistik Kurumu’nun
(TÜİK) en güncel verisine göre Türki-
ye’nin ücretli kesimi, haftada 43.3 saat
çalışıyor. Böylece Türkiye, BAE, Çin ve
Hindistan’ın ardından en uzun çalışma

saatlerinin olduğu dördüncü ülke
konumunda bulunuyor.

Avrupa'nın 4 katı

Haftalık çalışma saatleri; komşu Yuna-
nistan’da 39.7 saat, ABD’de 38 saat, Al-
manya’da 34.7 saat ve Hollanda’da 31.6
saat olarak tahmin edildi. Avrupa Bir-
liği’nin (AB) istatistik ofisi Eurostat veri-
lerine göre 2023 yılında AB çalışanlarının

yüzde 7.1’i haftada 49 saat ve üzerinde
çalıştı. Türkiye’de ise fazla mesai yapan-
ların oranı, AB ortalamasını neredeyse
4’e katladı. Eurostat’ın TÜİK’den aldığı
verilere göre Türkiye’de 20-64 yaş arasın-
daki çalışan kesimin yüzde 27.2’si haf-
tada 49 saat ve üzerinde çalıştı. Bir başka
ifadeyle Türkiye’deki her 4 çalışandan
biri uzun mesailer yapmak zorunda kalı-
yor. Türkiye’nin ardından en uzun mesai-

lerin görüldüğü ülke
İzlanda oldu. İzlanda’da
çalışanların yüzde
13.8’i, üçüncü sıradaki
Yunanistan’da ise çalı-
şanların yüzde 11.6’sı 49
saat ve üzerinde çalıştı.

Acı reçeteye ‘hayır’
diyorlar

İşçilerin önemli prob-

lemlerinin başında ekonomi yönetiminin
enflasyonu düşürmek için ‘acı reçete’ uy-
gulayarak, bütün yükü ücretli kesimin
omuzlarına yıkmak istemesi geliyor. Uy-
gulanan ekonomi programı, ücretliler ve
emeklilerden oluşan düşük ve orta gelir
grubundaki vatandaşların kemer sıkma-
sına dayanıyor. Sendikalar ve meslek ör-
gütleri ise ‘acı reçeteye hayır’ diyerek
ekonomik programı eleştiriyor. 
HABER MERKEZİ

Yüksek enflasyon ve düşük 
ücretlerin yanı sıra ücretli
kesimin bir diğer sorunu

uzun çalışma saatleri.
Türkiye’de çalışanlar uzun

mesailere rağmen emeğinin
karşılığını alamıyor

Çalış Çalış ama para yok!

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Türkiye'nin 2028'de
yaklaşık 12 milyar metreküplük doğal gaz depolama kapasitesi olacak. Bu da
tüketimimizin yüzde 20'sini açıkçası depolayabileceğimiz anlamına geliyor” dedi

GAZ BEREKETI!
Gaz konusunda
merkez olacağız
ayraktar, bugün itibarıyla
Türkiye'nin yaklaşık 5,8 mil-
yar metreküp gazını depola-
dığını, 2028'e geldiğinde
kullandığı doğal gazın
yüzde 20'sini depolar hale
geleceğini kaydetti. Tuz Gö-
lü'nde, çok büyük bir depo-
lama potansiyelinin
olduğuna dikkati çeken
Bayraktar, "Türkiye'nin
doğal gaz ihtiyacının yüzde
50'sini depolayabilecek alt-
yapıya sahip olabiliriz. Bu
yatırımları yapmayı da he-
defliyoruz. Bütün bunlar
kendi üretimimiz, farklı kay-
naklardan doğal gazı alma-
mızla beraber Türkiye'yi bir
doğal gaz merkezi haline
getireceğiz." diye konuştu.

B akan Bayraktar ile beraberinde-
kiler, 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü programı

kapsamında Tuz Gölü Doğal Gaz Yer-
altı Depolama Tesisi'ndeki işçileri ziyaret
ederek, yetkililerden bilgi aldı.Tesis gezi-
sinin ardından Bayraktar, gazetecilere,
doğal gaz merkezi veya ticaret merkezi
olmanın en önemli şartlardan birinin
güçlü bir altyapı olduğunu söyledi. Tür-
kiye'nin, Avrupa'nın en büyük dördüncü
doğal gaz piyasasına sahip olduğuna
dikkati çeken Bayraktar, şöyle konuştu:
“Yani kendi iç pazarınızın çok kuvvetli
olması lazım. Bizim doğal gaz tüketimi-
miz 860 yerleşim yerinde, 200'ün üze-
rinde organize sanayi bölgesinde var.
Dolayısıyla sizin güçlü bir talep ve tüke-
tim tarafınızın olması lazım. Dolayısıyla
bütün bu altyapıyı kurguladığınız zaman
ve tabii ki bir de civar ülkelerle bölgede
bağlantılarınızın olması lazım. Bizim
hem Bulgaristan hem de Yunanistan
üzerinden Avrupa tüketim noktasına eri-
şimimiz söz konusu. Biz bu anlamda bu
çalışmaları yürütüyoruz. Yani kendi ga-
zımızı artık üretiyoruz ve bunu daha da
artıracağız. Bütün bu artan gaz kaynak-
larıyla tedarik noktalarıyla biz artık Av-
rupa'nın da bir gaz sağlayıcısı ülkesi
durumuna gelmiş durumdayız. Roman-
ya'yla, Macaristan'la, Bulgaristan'la çok

yakın bir zamanda Sırbistan'la da yani
kendimizi artık komşu sınırdaş olmadığı-
mız ülkelerle de doğal gaz ticaret anlaş-
malarını yapıyoruz, hayata geçiriyoruz.”

Depolama artacak

Bayraktar, Tuz Gölü Doğal Gaz Yeraltı
Depolama Tesisi'nin 1,2 milyar metre-
küplük mevcut kapasitesi olduğunu ha-
tırlattı. Bu kapasiteyi ilk etapta 3,5
milyar metreküpe çıkartacaklarını vurgu-
layan Bayraktar, şöyle devam etti:
"Hemen akabinde de 1,9 milyar metre-
küplük ilaveyle 5,4 milyar metreküpe çı-
karmayı hedefliyoruz, önümüzdeki 4
yılda yapacağımız yatırımlarla. Silivri'yi
de 6 milyar metreküpe çıkarmayı hedef-
liyoruz. Dolayısıyla onu da ilave ettiği-
mizde Türkiye'nin 2028'de yaklaşık 12
milyar metreküplük doğal gaz depolama
kapasitesi olacak. Bu da tüketimimizin
yüzde 20'sini açıkçası depolayabileceği-
miz anlamına geliyor. Buradaki depo-
nun sadece mevcut kapasitesi değil,
günlük gaz besleme kapasitesi de önemli
Tuz Gölü, şu anda 40 milyon metreküp.
Kapasite artırımıyla birlikte 80 milyon
metreküpe ulaşacak. Silivri'de de 80'leri
bulacağız yani 160 milyon metreküp
günlük kapasiteden bahsediyorum.
Buna Karadeniz gazının ilk etapta 10
milyon metreküpünü de ilave ettiğinizde

170 milyon metreküpü bulursunuz. En
soğuk kış gününde bizim evlerde kullan-
dığımız gazı sadece depolarımızdan ve
kendi ürettiğimiz Karadeniz'deki gazdan
sağlayabilecek altyapıya Türkiye sahip
olacak."

Hedefler bitmiyor

Bayraktar, Türkiye'nin doğal gaz arz gü-
venliği için Tuz Gölü'ndeki bu tesisin çok
önemli olduğunu ifade etti. Türkiye'nin
artan üretimi, ihracatı ve büyüyen eko-
nomisi kapsamında doğal gaz talebinin
artmaya devam ettiğini belirten Bayrak-
tar, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye
yaklaşık 51 milyar metreküplük yıllık tü-
ketimiyle Avrupa'nın en büyük dördüncü
doğal gaz ülkesi. Doğal gaz tedariki nok-
tasında Türkiye çok uzun yıllar nere-
deyse kullandığı doğal gazın tamamını

ithalat yoluyla karşılıyordu. Hem boru
hatları hem sıvı enerjiyi alabilecek alt-
yapı yatırımlarımızı gerçekleştirdik.
Bunun ötesinde depolama yatırımları
yaptık. İşte en önemli projelerimizden
bir tanesi şu anda içinde olduğumuz yer
altı doğal gaz depolama projesi. Burada
da hem kapasite artışı, ikinci faz, ve
üçüncü faz projeleri var. Türkiye'nin
doğal gaz depolama kapasitesini artır-
mayı ve doğal gazdaki arz güvenliğimizi
daha güçlü hale getirmeyi hedefliyoruz.
Bir de şimdi kendi doğal gazımızı üretir
hale geldik. Bugün itibarıyla üretimimiz
yaklaşık 4,6 metreküpü buldu, 1,8 mil-
yon hanenin doğal gazını biz kendimiz
karşılar hale geldik. Bunu da inşallah ar-
tırmayı hedefliyoruz. İlk etapta 2025 yılı-
nın ilk çeyreğinde inşallah 10 milyon
metreküpe ulaşmış olacağız." AA

Ankara’ da ekmeğe zam geldi
Ankara'da, bugünden geçerli olmak üzere 200 gramlık ekmeğe
yüzde 25 zam geldi. Ekmek fiyatı 8 liradan 10 liraya çıkarıldı

AnkArA'dA bugün-
den geçerli olmak
üzere 200 gramlık ek-

meğe yüzde 25 zam yapıldı. 200
gramlık ekmeğin fiyatı 8 liradan
10 liraya yükseldi. Ankara Fırın-
cılar Odası Gürsel Alnıaçık, yıl-
başında yapmaları gereken
zammın ötelendiğini anlatarak,
"Yılbaşından sonra un, maya ve
diğer tüm girdilere zam geldi.
Ondan dolayı ekmeğe zam yap-
mak durumunda kaldık" dedi.
Ankara'da ekmeğe yılbaşında
zam yapılmasını istediklerini
ancak zammın ötelendiğini an-
latan Alnıaçık, şunları kaydetti:
"Ankara'da ekmeğin yılbaşında
10 TL olması gerekiyordu

çünkü yılbaşında, fırında çalışan
işçilere yüzde 58 zam yapıldı.
Ankara'da fırın işçileri Tek Gıda
İş Sendikası'na üyedir. Haliyle
sendika ile yüzde 58 üzerinden
anlaştık. Fakat yılbaşında bize
bu zam verilmedi ve ötelendi.
Yılbaşından sonra un, maya ve
diğer tüm girdilere zam geldi.
Ondan dolayı ekmeğe zam 
yapmak durumunda kaldık."
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Ankara’da “Ulus-
lararası Demokratlar Birliği

Kapasite Geliştirme ve Eğitim Ça-
lıştayı” katılımcılarına hitap etti.
Çalıştayın hazırlanmasına katkı
veren herkese teşekkür eden Er-
doğan, “4 gün boyunca kıy-
metli isimlerle bir araya
geleceksiniz. Geleceğe dair yol

haritalarının şekillenmesi nokta-
sında çalıştayınız önemli roller
üstlenecek. Bizler çalışmalarının
merkezine istişareyi yerleştirmiş
bir hareketiz. Birliğimizin bu
güzel programını ortak akla veri-

len önemin bir sembolü olarak
görüyoruz. Uluslararası Demo-

kratlar Birliği Avrupa'daki kardeşle-
rimizin haklarının korunması, genç

kuşakların asimile olmadan topluma
katılımı ve akademide insanlarımızın des-
teklenmesi gibi kıymetli faaliyetler yürüttü

yürütüyor. Tehditler değiştikçe birliğin
faaliyet sahası da değişiyor. Kardeş

topluluklara da el uzatmasını kıy-
metli buluyorum. 20 yılda marka
haline dönüşen birliğimizi canı gö-
nülden tebrik ediyorum. Birliğe
maddi manevi destek olan her kar-
deşime şükranlarımı sunuyorum.
Aramızda olmayan kardeşlerimi

de rahmetle yad ediyorum”
dedi. 

Demokrasi adına utanç

“Bugün yaklaşık 7 milyon
insanımız Avrupa'da yaşı-
yor. Neredeyse yarısı Al-
manya'da ikamet
ediyor” diyen Erdoğan,
“Vatandaşlarımız

uzun yıllar haklarını kullanmada sıkıntı
çekti. Alman makamları ile olan görüşme-
lerimizde bu konuda yaşanan sıkıntıları
pek çok kez gündeme taşıdık. Almanya'nın
çifte vatandaşlığı kolaylaştıran düzenleme-
sini olumlu karşılıyoruz. Bu imkandan ya-
rarlanmanız sizlere kuşkusuz fayda
sağlayacaktır. Almanya Cumhurbaşka-
nı'na da ifade ettim, Solingen Faciasından
31 yıl sonra 4 kardeşimize düzenlenen ırkçı
saldırıyı gündeme getirdim. Tamamen ay-
dınlatılması ve sorumluların cezalandırıl-
ması gerektiğini söyledim. Bu hadiseler
karşısında sessiz kalamayız. Soydaşlarımı-
zın haklarını korumak devletimizin asli gö-
revlerinden biri. Konsolosluklarımızın
kapısı sizlere açıktır. Bu davanı takipçisi
olacağız. Nefret suçları ile mücadele nok-
tasında Avrupa'da bir ayrım söz konusu.
Mağdurun kimliği daha çok belirleyici olu-
yor. Antisemitizme gösterilen hassasiyet
Irkçı saldırılardan esirgenmekte. Dönerci
cinayeti denilerek önemsiz hale getirilmeye
çalışılıyor.. Müslümanlara ve göçmenlere
yönelik saldırıların çoğunun soruşturma
aşamasında örtbas ediliyor. Eylemler fikir
özgürlüğü denilerek görmezden geliniyor.
Bugün Türk ve Müslüman nefretinden
beslenen Neonazi terörü insanımızın can
ve mal güvenliğini tehdit eder boyuta ulaş-
mıştır. Batı demokrasileri adına tam bir
utançtır, skandaldır. İçeride köşeye sıkışan
hangi siyasetçi varsa aklına önce Türki-
ye'ye saldırmak geliyor, bize saldırarak te-
mize çıkmaya çalışıyor. Bunu da özgürlük
kavramlarının arkasına saklanarak yapı-
yorlar. Saldırıların artması tesadüf değildir.
Bu kampanyaların tek hedefi Türkiye'yi
susturmaktır” ifadelerini kullandı. 

Sadece seyrettiler

Türkiye'nin 7 aydır devam eden Gazze

krizinde cesur bir duruş sergilediğini be-
lirten Erdoğan, “Siyonist lobinin tüm
baskılarına rağmen bu tavrımızı koruyo-
ruz. Zalime zalim mazluma mazlum de-
meye devam ediyoruz. Bize özgürlük
dersi verenlerin Gazze katliamındaki iki
yüzlü politikaları ibretle takip ediyoruz.35
bin Filistinlinin ölümünü sadece seyretti.
Hayatını kaybeden bin 402'den fazla ga-
zeteci hakkında tek bir cümle kurmadılar.
İsrail hastaneleri, camileri, kiliseleri en-
kaza çevirdi. Okulları, gıda sırasını bekle-
yenleri hedef aldı. Toplu katliamlar işledi.
Tüm bu vahşet yaşanırken bir avuç vic-
dan sahibi devlet adamı dışında hiçbir
ülke sesini çıkarmadı, İsrail'e yeter artık
diyecek bir cesur yürek çıkmadı. Ateşkes
çağrısı yapacak cesareti bile göstermedi-
ler. Diplomatik ve askeri desteğe devam
ettiler” dedi. 

Linç ediliyorlar

ABD'nin bazı prestijli üniversitelerinde
vicdanlı öğrenciler ve akademisyenlerin
katliama tepki gösterdiğini hatırlatan Er-
doğan, “Şiddete, işkenceye maruz kalı-
yorlar. Rektörler, akademisyenler işten
atılıyor, linç ediliyorlar. Kimsenin bu ha-
diseler karşısında gıkı dahi çıkmıyor.
Olayların yatışmasını bekliyorlar. Çünkü
batı demokrasisinin sınırlarını İsrail'in çı-
karları çizmekte. Bizi ve ülkemizi hedef
alanlar Türkiye'yi düşmanlaştırarak hiçbir
yere varamazsınız. Ne yaparsanız yapın
antisemittik lekesi bize yapışmaz. Yabancı
düşmanlığı ve ırkçılığa nasıl karşıysak an-
tisemitizmi de reddediyoruz. Amacımız
Gazze'de kalıcı ateşkesin tesisi ve iki dev-
letli çözüme giden yolun açılmasıdır. Ne
yapıyorsak böyle bir barış ikliminin böl-
gemizde sağlanması için yapıyoruz” 
diye konuştu. 

KIMSENIN GIKI 
CIKMIYOR!

İYİ ParTİ Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, partisinin milletvekilleri
ve GİK üyeleriyle bugün Anıtkabir'i

ziyaret etti. Atatürk'ün mozalesine çelenk bıra-
kan Dervişoğlu, daha sonra Misakı Milli Kule-
si'ne geçerek Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.
Dervişoğlu, Anıtkabir Özel Defterine, “Türkiye
Cumhuriyeti Devleti için zat-ı devletlerinizin
ortaya koyduğu büyük vizyonun ve misyonun
izinde, Türk milletinin birliğini amaçladığımız
kutlu bir davanın adanmış neferleri olarak gu-
rurla huzurunuzdayız. 100. yılına erişen Cum-
huriyetimizin kuruluş felsefesinin, ilkelerinin ve
değerlerinin omuzlarımıza yüklediği büyük so-
rumluluğun bilincindeyiz. Aziz milletimizin
mutluluğu, refahı ve huzuru için üzerimize
düşen kıymetli vazifenin farkındayız” 
mesajını yazdı. 

Saygıyla eğiliyoruz

Dervişoğlu mesajının devamında, “Haksızlık
karşısında adaletin olduğunu göstermek, huku-
kun üstünlüğünü tesis etmek, milletimizin yü-
zünü güldürmek ve bahtını döndürmek için; İYİ
Parti çatısı altında 6 buçuk yıldır verdiğimiz
büyük ve anlamlı mücadeleyi, bugünden sonra
da bir an olsun yorulmadan sürdüreceğiz.
Çünkü Türk milleti için verdiğiniz şanlı müca-
delenizden biliyoruz ki; 'Hiç dinlenmemek üzere
yola çıkanlar, asla yorulmazlar!' Yurdunu, mil-
letini özünden çok sevenler, asla yorulmazlar!
Memleket yolunda hürriyet için ant içerek büyü-
yenler, asla yorulmazlar! Aziz hatıranız önünde
minnet ve saygıyla eğiliyoruz. Ruhunuz şad
olsun. Varlığımız, Türk varlığına armağan
olsun. Ne Mutlu Türküm Diyene” dedi.

Anıtkabir’i 
ziyaret etti

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
yeni anayasa için ziyaretleriniş sürdürü-
yor. Kurtulmuş, bu kapsamda Halkla-

rın Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti)
Meclis Grubu'nu ziyaret ederek, Eş Genel Baş-
kanlar Tülay Hatımoğulları Oruç ve Tuncer Ba-
kırhan ile görüştü. Yaklaşık 45 dakika süren
görüşmenin ardından Kurtulmuş ve Oruç, gaze-
tecilere açıklama yaptı. Yeni anayasa çalışmaları
kapsamında yaptıkları görüşmeleri parlamentoda
grubu bulunan 3 parti ile sürdürdüklerini ve sü-
rece ilişkin çerçeveyi DEM Parti ile paylaştıklarını
anlatan Kurtulmuş, "Bu süreci açık, şeffaf, demo-
kratik bir şekilde sürdürme talebimizi kendilerine
ilettik. Değerli eş genel başkanlar ve grup başkan-
ları, arkadaşlarıyla müzakere ettikten sonra bu
yola ilişkin görüşlerini parti olarak kamuoyu ile
paylaşacaktır. Bizim temennimiz, TBMM'de çok
büyük bir çoğunlukla, siyasi partilerin üzerinde
uzlaşabileceği bir anayasa çalışmasının ortaya ko-
nulması ve bunun da Meclis'te kabul edilmesidir"
diye konuştu.

Temizliğe ihityaç var

DEM Parti Eş Genel Başkanı Oruç da Meclis
Başkanı Kurtulmuş'a ziyaretinden dolayı teşekkür
ederek, “DEM Parti olarak demokratik anayasa
yapım sürecine Türkiye'nin ihtiyacı olduğu kanaa-
tindeyiz. Bu konuyla ilgili çeşitli açıklamalarımız
olmuştur. Biz, 12 Eylül Anayasası'nın uygulan-
madığı bir dönemden geçerken ne yazık ki 12
Eylül Anayasası'nın değişmesi ve demokratik bir
Türkiye'nin inşa edilmesi konusunda adımlar atıl-
masıyla ilgili görüşlerimiz kamuoyunca bilinmek-
tedir. Bu dönemde elbette bir yol temizliğine
ihtiyaç var. Türkiye'de bir demokratik anayasa
yapım sürecini inşa edebilmek için mevcut baskı
sürecinin, anti demokratik sürecin ortadan kalk-
ması, Anayasa, AİHM hükümlerinin, kararlarının
uygulanması gerekir. Bütün bunlar bizler açısın-
dan önemli” dedi. 

Ekonomik kriz vurgusu

1 Mayıs'ta yaşanan olayları olumsuz karşıladıkla-
rını ifade eden Oruç, "Böylesi bir zeminde ana-
yasa yapım sürecinin zorluklarının olabileceğinin

altını çizdik. En geniş yelpazedeki toplumsal bir
mutabakatla bütün hakların anayasal güvence al-
tına alındığı bir zeminde bir anayasa yapım süre-
cinin açılması elbette bizler açısından da önemli"
değerlendirmesinde bulundu. Oruç, Türkiye'nin
derin bir ekonomik krizden geçtiğini; yeni anayasa
tartışmalarının bu sorununun üstünü örtmeyecek
şekilde gelişmesi gerektiğini, bu problemin çözül-
mesi konusunda bütün siyasi partilerin sorumlu-
luğu olduğunu dile getirdi.

Saadet Grubu'na ziyaret

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, anayasa ça-
lışmaları çerçevesinde Saadet Partisi Meclis Gru-
bu'nu da ziyaret etti. Kurtulmuş, ziyaretinde
Saadet Partisi Grubu Başkanı Selçuk Özdağ,
Grup Başkanvekilleri İsa Mesih Şahin ve Bülent
Kaya, Saadet Partisi Antalya Milletvekili Serap
Yazıcı Özbudun ile görüştü. Kurtulmuş, ziyaret
sonrası yaptığı açıklamada anayasa konusunda

Saadet Partisi Grubu'nun fikirlerini aldıklarını
söyleyerek, görüşmenin olumlu gertiğini ifade etti.

Teklifi değerlendireceğiz

Saadet Partisi Grup Başkanı Selçuk Özdağ ise
teklifi gruplarında değerlendireceklerini belirterek,
"En önemli şey, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sis-
temi ile birlikte kuvvetler ayrılığının net şekilde ay-
rılacağı söylenmişti. Gördüğümüz şu ki
verdiğimiz soru önergelerinde dahi anayasa ba-
kanlara diyor ki, 'Soru önergelerine 15 günde
cevap verin.' Ama cevap vermiyorlar. Bununla il-
gili çalışmalar yapılması gerekiyor. Biz Türkiye'nin
konuşan Türkiye olmasını istiyoruz, susan değil.
Konuştuktan sonra uzlaşan Türkiye, uzlaştıktan
sonra anlaşan Türkiye" ifadelerini kullandı.
Saadet Partisi Grup Başkanvekili Bülent Kaya da
siyasi zemine katkı saglayacak her türlü çabanın
içinde olacaklarını belirterek, TBMM Başkanının
da buna katkı ve çabaları olacağını kaydetti.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (2026115)

KATLİAMA TEPKİ 

GÖSTERENLER 

LİNÇ EDİLİYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Amerika'da İsrail'i protesto edenlere yönelik şiddet uygulanmasına tepki göstererek, "Bazı prestijli
marka üniversitelerinde vicdanlı öğrenciler ve akademisyenler katliama tepki gösteriyor. Şiddete, işkenceye maruz kalıyorlar.
Rektörler, akademisyenler işten atılıyor, linç ediliyorlar. Kimsenin bu hadiseler karşısında gıkı dahi çıkmıyor” diye konuştu.

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Baş-
kanı Numan Kurtulmuş, yeni anayasa çalış-
maları kapsamında DEM Parti, İYİ Parti ve
Saadet Grubu'nu ziyaret etti. TBMM'de çok
büyük çoğunlukla siyasi partilerin uzlaşabi-
leceği bir anayasa çalışmasını ortaya koy-
mak için görüş alışverişinde bulunduklarını
belirten Kurtulmuş, “Önümüzdeki ekim ayı
gibi bu işin muhtevasına ilişkin tartışmalara
başlanabileceğini düşünüyorum” dedi

KURTULMUS’TAN 
ANAYASA TURU!

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat
Dervişoğlu, partisinin milletvekil-
leri ve Genel İdare Kurulu (GİK)
üyeleri ile Anıtkabir'i ziyaret etti.
Mustafa Kemal Atatürk'ün mozole-
sine çelenk bırakan Dervişoğlu,
Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı
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Ö ncelikle şehitlerimize, depremde
vefat eden vatandaşlarımıza ve ara-
mızdan ayrılan arkadaşlarımıza

sendikal hayatta büyük mücadeleler veren
Kemal Türkler’e Türkiye Cumhuriyetinin ilk
kadın sendika başkanı Dervişe Koçoğlu‘na
Zehra Kodova ya sivil memurlara sendikal
hakkı kazandıran Akif Tutkaç’a Allah’tan
rahmet, gazilerimize ve yaralılarımıza acil şi-
falar diliyoruz.Ülkemizdeki terörün ve sağ-
lıkta şiddet başta olmak üzere her türlü
şiddetin depremlerin beraberinde getirdiği
ölüm ve yaralanmaların son bulması için
etkin ve kalıcı çözümlerin getirilmesini, ça-
lışma şartları ve özlük haklarımızın iyileştiril-
mesini, neticede birlik ve beraberlik içinde
geleceğe umutla bakabilmeyi temenni ediyo-
ruz. Bunun yanında, doğruluğu, dürüstlüğü,
en nihayetinde onurlu yaşayarak, ülkemize ve
milletimize katkı sunabilmeyi hepimize nasip
etmesini diliyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle;
ülkemizin ve milletimizin çağdaş medeniyet-
ler seviyesine ulaşması noktasında, mesai

mefhumu gözetmeden, vatandaşlarımızın
sağlığı için çalışan, başta sağlık ve sosyal hiz-
met alanında çalışanlar olmak üzere vatanını
en çok sevenlerin görevlerini en iyi yapanlar
olmak üzere, tüm emekçilerin 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Bayramı’nı tebrik ediyor, sağ-
lık, huzur ve mutluluk diliyoruz.

İnsan onuruna yakışır 
yaşam ortadan kalkmıştır

Her 1 Mayıs’ta olduğu gibi yine meydan-
lardan seslendik.Gelinen noktada insan onu-
runa yakışır yaşam ve görev yapma
şartlarımız tamamen ortadan kalkmış,
önlem alınması maalesef kaçınılmaz olmuş-
tur. Bizler, her geçen gün hak kayıpları ya-
şamaya devam ediyoruz. Bu da sorunların
dayanılmaz noktaya gelmesine neden ol-
maktadır. Çocuklarımız için, gelecek kuşak-
lar için, insana değer için, çocukların işçi
olmadığı, çocukların güzel günler gördüğü,
engelli vatandaşların engelli yakını olan
kamu personelinin sorunlarının çözüldüğü,

uyuyamayan ve uyutulamayanlar için yarın-
ları inşa etmeliyiz. Bilginin ışığı karanlığı
aydınlatır. Bu nedenle liyakat diyoruz.

Tüm  zorluklara ve olumsuzluklara rağ-
men ayakta durma başarısını gösteren heki-
mimize, hemşiremize, eczacımıza,
diyetisyenimize, fizyoterapistimize, psikolo-
ğumuza, dil ve konuşma terapistimize, od-
yologumuza, iş ve uğraşı terapistimize,
perfüzyonistimize, sağlık fizikçimize, podo-
loğumuza, biyomedikal mühendisimize, ge-
rontologumuza, biyoloğumuza, çocuk
gelişimcimize, sosyal çalışmacımıza, adli tıp
teknikerimize, ameliyathane teknikerimize,
anestezi teknisyeni /teknikerimize, ağız ve
diş sağlığı teknikerine, çevre sağlığı tekni-
keri, diş protez teknikeri, diyaliz teknikeri,
elektronörofizyoloji teknikeri, evde bakım
teknikeri, fizyoterapi teknikeri, eczane tek-
nikeri, ilk ve acil yardım teknikeri, iş ve uğ-
raşı teknikeri, laboratuvar
teknisyen/teknikeri, odyometri teknikeri, or-
toprdi teknikeri, patoloji anatomi teknikeri,
radyoterapi teknikeri, röntgen teknikeri,
tıbbi laboratuvar teknikeri, toplum sağlığı,
tıbbi sekreter ve tıbbi protez ve ortez tekni-
keri, genel idari hizmetler sınıfı teknik hiz-
metler ve yardımcı hizmetler sınıfı
arkadaşlarımız, kardeşlerimiz  çok ama çok
teşekkür ederiz.

Umutlarımız engellerden 
daha büyüktür

Engeller büyük olsa da bizim de hayalle-
rimiz umutlarımız daha da büyüktür… Siz-
ler de büyüksünüz emekçi kardeşim!En zor
zamanlarda dahi kendisinden eksilterek mil-
letine veren Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk‘ün izinden gidenler olarak ve silah
arkadaşlarının bağımsızlık mücadelesinden
umudunu kesmeyenleri minnetle anarak on-
ların izinden giderek mücadelemize devam
edeceğiz. Taş duvar, demir kapı, kör pen-

cere, yastığımız, ranzamız, stetoskopumuz,
derece ölçerimiz, tansiyon ölçerimizle uğ-
runa uykusuz kaldığımız geceler; zulamız-
daki üç beş kuruşla geçim derdimiz…
Bizler memleketimizin her köşesine bahar
gelmesini istiyoruz.Bilimin ışığında yürüyen,
sanatın emeğin ışığını taşıyan, emperyaliz-
min piyonu olan siyasetçiler tarafından köle-
leştirilmeden şiddet görmeden emek
sömürüsünün, terörle ölümlerin olmadığı,
üreten bilim ve sanatın gücünü geleceğe ta-
şıyan bir koşu olsun hayatımız. Evlatları-
mıza aydınlık yarınlar bırakmak tek
hedefimiz. Çağdaş yaşamın gereklerini
bilen, Hukukun üstünlüğünü kabul eden,
İnsan haklarına saygılı olan, Demokratik
yaşama bağlı, Laik anlayışı benimsemiş,
Adama, gruba, tarikata, cemaate ya da her-
hangi bir oluşuma tabi olmayan,Fikri hür,
Vicdani hür, Kurucu değerlerimize ve Ata-
türk ilkelerine bağlı vatanını, milletini, bay-
rağını ve adil olma prensibini önemseyen
Türkiye Cumhuriyeti’nde sendikacılığın ön-
deri gerçek sendikacılık yapan Kemal Türk-
ler’i, Türkiye Cumhuriyeti’nde ilk kadın
sendikacı Zehra Kosova’yı, Dervişe Ko-
çoğlu’nu, Türk Silahlı Kuvvetleri’nde sivil
memurların sendikal haklarını almak için
önder olan Akif Tutkaç’ı, pandemide ve dep-
remde kaybettiklerimizi saygıyla rahmetle
anıyoruz. Bir kez daha bu meydandan sesle-
niyoruz! Yardımcı Hizmetler Sınıfı kalksın.
3600 ek gösterge birinci dereceye inen
bütün kamu personellerine verilsin.Kamuda
çalışan mühendislerin özlük hakları düzen-
lensin Hekimler baş tacımızdır. Hekiminden
hemşiresine, teknisyeninden teknikerine,
GİH, YHS, THS güvenlik ve temizlik perso-
neli sağlık ordusunun parçasıdır. Eğitim öğ-
retime saygı olmalı ayrıştırmak bize
yakışmaz.ILO 190 sayılı Çalışma Yaşa-
mında Şiddet ve Tacizin Önlenmesi Sözleş-
mesi onaylansın!

Onurlu çalışma hakkı için Mobbinge dur de-
meliyiz. Avrupa Sosyal Şartını unutmamalıyız. 

Giyim yardımı güncellensin!
10 dakikada bir randevu ile hekimler istediği

hizmeti veremiyor muayene süreleri uzasın.
Bayramı bayram gibi yaşamak için bay-

ram ikramiyesi kamu personeline verilsin.

Yıllık ve şua iznini ücretli memur gibi üc-
retten kesilmeden tam kullanılsın.

Şua izni kısıtlanmasın!
Teşvik ek ödemeleri hizmete katkı veren

herkese verilsin.
Biyalog ve hemşirelere uzman kadrosu

verilsinEk ödeme yönetmeliğinde katsayılar
düzenlensin. Emeğe eğitime öğretime saygı
olmayan katsayıları kabul etmiyoruz.

Kamu zararı oluşturmak istemiyoruz.
Mahkemeler kazanılmış hak dedi ve GA-
TA’nın verdiği sertifikaları geçerli saydı. 
Öyleyse topluca alınan unvanlar geri verilsin.
Makama sahip olan yönetici değil 
liyakatla gelen yöneticiler olsun.

Gazetecinin
hali perişan!
Basın Özgürlüğü Günü öncesinde
hazırlanan rapora göre, geçen yıl
gazeteciler açısından baskı, tehdit ve
tutuklamalarla geçti. Raporda,
ülkedeki gazetecilerin 236 defa hak
ihlaline maruz kaldığına dikkat çekildi

Gazeteciler her gün yeni bir hak ihlaline uğ-
ruyor. Avrupa Basın ve Medya Özgürlüğü Mer-
kezi’nin 3 Mayıs Basın Özgürlüğü öncesi

hazırladığı rapor da bu durumu doğruladı. Rapora göre
geçen yıl Türkiye’de 320 kişi veya medya kuruluşunun
dahil olduğu 236 ihlal tespit edildi. Bu ihlallerin yüzde
51,3’ünü hukuki olaylar oluşturdu. Raporda iktidarın gaze-
tecileri baskı altına almak ve eleştirel haberciliği engellemek
için ev baskınları,
keyfi gözaltı ve tutuk-
lamalar, suç isnatları
ve mahkumiyet ka-
rarları uyguladığının
altı çizildi. Gazeteciler
‘terörizm, kamu gö-
revlilerine hakaret,
cumhurbaşkanına
hakaret, kamuoyunu yanıltıcı bilgiyi alenen yayma ve nef-
rete azmettirme’ gibi suçlamalarla karşı karşıya kaldı.

Tutuklanan gazeteciler var

Gazeteci Sinan Aygül, 2022 yılının sonlarında yürürlüğe
giren "Dezenformasyon Yasası" kapsamında ceza alan ilk
gazeteci oldu. Depremlerin ardından afet bölgelerinde
haber yapan gazeteciler gözaltına alındı ve bazıları hükü-
metin müdahalesini eleştirdikleri için Dezenformasyon Ya-
sası kapsamında tutuklandı. Nisan ayındaki eş zamanlı
şafak baskınları, seçimlerden önceki geniş çaplı baskıların
bir parçası olarak on Kürt gazetecinin tutuklanmasıyla so-
nuçlandı. Yabancı muhabirler de dahil olmak üzere gazete-
ciler Türkiye'ye giriş ve çıkışlarda engellerle karşılaştı. Birçok
muhabir, özellikle seçimleri, gösterileri ve depremden etkile-
nen bölgeleri takip ederken polis, özel şahıslar, kamu görev-
lileri ve onların koruma görevlileri tarafından fiziksel şiddete
maruz kaldı. Kasım ayında Başka Gazete Genel Yayın Yö-
netmeni gazeteci Yaman Kaya arabasıyla seyir halindeyken
yakın mesafeden vuruldu. Bursa'da yolsuzluk ve çevre suç-
ları üzerine yaptığı haberlerle tanınan Kaya, silahlı saldırı-
dan yara almadan kurtuldu.

Çalışma şartları çok zor

RTÜK, eleştirel haberlere karşı ayrımcı yaptırımlar uygula-
maya devam ederek para cezaları ve geçici yasaklar getirdi,
mahkemeler de çok sayıda haber ve sosyal medya paylaşı-
mına erişim engelleme kararı verdi. Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Alman yayın kuruluşu Deutsche Welle'nin Türkçe
servisinin işletme lisansını yenilemeyerek gazetecileri sabit
sözleşmeleri veya sosyal güvenlik hakları olmadan serbest
çalışan olarak çalışmaya zorladı. Medya Özgürlüğü İz-
leme Koordinatörü Gürkan Özturan rapora ilişkin şu de-
ğerlendirmede bulundu: “2023 yılında Dezenformasyon
Yasası'nın yürürlüğe girmesi, 6 Şubat depremleri sonra-
sında gazetecilere, medya çalışanlarına ve medya kuruluş-
larına yönelik hasmane tutum ve hedef gösterme sonucu
gerçekleşen saldırılar, seçim sürecinde yaşanan kısıtlamalar
zaten zorlu olan koşulları daha da kötü bir hale getirdi. Ga-
zeteciler en acil ihtiyaç olarak medya özgürlüğü alanında
kapsamlı yasal değişim istiyor.” HABER MERKEZİ

ozlemakarken@hotmail.com

SAĞLIKÇININ GÖZÜNDEN

Özlem AKARKENSağlık çalışanlarının
1 Mayıs mesajı net!

İşçi, memur
ayrımı olmasın!
Bizler kızgın değiliz, kırgın değiliz, dargın de-
ğiliz… Kısacası biz artık hiçbir şey değiliz. Biz-
ler yapılan yanlışlar yüzünden depremler
yaşamak, ailesini, evlatlarını, anasını, babasını,
kardeşlerini kaybedenleri mezar yeri bilinme-
yenleri, cenazesine ulaşmayanları, evi yurdu,
tüm hayatı alt üst olan her biri ailesi ve ülke-
miz için birbirinden kıymetli yurttaşlarımızı, bu
vatan toprakları için şehit, gazi olanları unut-
madık… Unutmayalım ki; ateş düştüğü yeri
yakıyor! Bizler diyoruz ki; ayrıştırma, ötekileş-
tirme olmadan işciye, memura, emekliye, çift-
çiye, esnafa, hakkının verildiği; aydınlık,
ekonomisi güçlü günler görmek istiyoruz!”

Sığınma evinde kalan
Sağlık Bakanlığı 
personeli kadının
başka kente tayin

talebinin, “iki yıl görev
süresi dolmadığı”

gerekçesiyle
reddedildiği ortaya

çıktı

YASAM HAKKI
YOK SAYILDI!

T BMM Dilekçe Komisyonu ile
İnsan Haklarını İnceleme Ko-
misyonu Üyelerinden Kurulu

Karma Alt Komisyon, Kamu Denetçiliği
Kurumu’nun (KDK) tavsiye kararlarına
uymayan kurumların temsilcilerini din-
lemek üzere toplandı.  Toplantıda, Sağ-
lık Bakanlığı’nın uygulamadığı bir karar
gündeme geldi.  Samsun'da yaşayan ve
Sağlık Bakanlığı’nda sürekli işçi kadro-
sunda çalışan B.K. adlı kadın, eşinden
şiddet görmesi üzerine sığınma evine
yerleşmek zorunda kaldı. Ekim 2023’te
de eşinden boşanan B.K., “eski eşinin ve
ailesinin kendisini rahat bırakmayacağı”
düşüncesiyle kendisini güvende hisset-
mediğini belirtti ve Maraş’a tayinini is-
tedi.  B.K’nin tayin başvurusuna karşı
Sağlık Bakanlığı, “iki yıllık görev süren
dolmadı” diyerek tayin talebini reddetti.
Bakanlık nezdindeki tayin girişimlerin-
den sonuç alamayan B.K., Kamu De-
netçiliği Kurumu’na (KDK) bireysel
başvuruda bulundu. KDK, “yaşam hak-
kının korunması” vurgusuyla başvuru-
nun yeniden incelenmesini istedi. 

Yok sayılan bir tavsiye 

KDK’nin, “yeniden inceleme” tavsiye-
sine karşın Bakanlık, söz konusu kararı
uygulamadı. Komisyon toplantısında
konuya ilişkin konuşan Sağlık Bakanlığı

Yönetim Hizmetleri Genel Müdür Yar-
dımcısı Adem Tuncer, kararın toplu iş
sözleşmesi hükümlerine göre verildiğini
söyledi. Bakanlığın tutumuna tepki gös-
teren CHP Milletvekili Ahmet Baran
Yazgan, KDK’nin kararının hukuka
uygun olduğunu, buna karşın Bakanlı-
ğın bürokratik engellerle konuyu farklı
noktalara taşıdığını savundu.  CHP’li
Yazgan, tayin girişimlerinden sonuç ala-
mayan B.K.’nin yaşadıklarını şu sözlerle
özetledi: “Bu hanımefendi önce bir baş-
vuruda bulunuyor. Demek ki bu şekilde
başarılı olamıyor. Bir çare arıyor, bir he-
defi var, kaçacak, kurtaracak kendisini.
Anasının, babasının yanına gidecek, gü-
vende hissettiği yere gidecek. Burada
biraz kendimizi sorumlu tutmamız
lazım. Vatandaşın sorunu, hepimizin so-
runudur. Söz konusu tayine engel olan
bürokratik işlemlerde uygulama hatası
varsa düzeltilmesi gerekiyor.” 

Denetçiden de uyarı geldi

Komisyon toplantısında söz alan Kamu
Denetçisi Celile Özlem Tunçak da tayin
talebinin yerine getirilmesi gerektiğini
kaydetti. B.K.’nin halen sığınma evinde
kaldığını ve Maraş'a tayin beklediğini
ifade eden Tunçak Sağlık Bakanlığı’nı
tavsiye kararına uymaya davet etti.
HABER MERKEZİ  

Talebi yok temennisi çok
Her yıl sadece bir şehirde 1
Mayıs kutlaması yapan
Memur Sen, bu kez Samsun’u

seçti. İktidara yakınlığıyla bilinen
Memur Sen’in Genel Başkanı Ali Yalçın
yaptığı konuşmada, 11 hizmet kolunda
yetkili olmakla ve üye sayılarıyla
övündü. Memurların sorunların çöz-
meye devam ettiklerini savunan Yalçın’ın
konuşmasında talep değil, temenniler
ifadesiyle sorunlar sıralandı. TÜİK veri-
lerine göre ücretlilerin 2015’te milli gelir-
den yüzde 43 pay alırken bugün yüzde
30’lar seviyesinde olduğuna dikkat çeken
Yalçın, enflasyon farkı için eşel mobil
sistemini savundu. İsteklerine “Temenni-
miz odur ki” diye başlayan Yalçın, toplu
sözleşmeyi imzaladıkları için dayanışma
aidatının getirilmesini istedi. Yalçın ko-
nuşmasında, “Örgütlenme özgürlüğü
önündeki yasaklar kaldırılsın, sosyal di-
yalog mekanizmalarının etkisi/yetkisi ar-
tırılsın, 1. dereceye 3600 verilsin, ayrım
sona ersin, toplu sözleşme ikramiyesi
geri gelsin, emekli aylığı - görev aylığı
arasındaki uçurum kapatılsın, hakem

kurulu eşit olsun, mülakat kaldırılsın,
kira yardımı verilsin, geçim derdi bitiril-
sin, gelir vergisinde oran yüzde 15’e sa-
bitlensin, eş durumu tayini çözülsün,
olsun, disiplin affı gelsin mağduriyetler
sona ersin” ifadelerine yer verdi.
HABER MERKEZİ
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Ali İbrahim ÖNSOY
ÖN-SÖZ

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

H addini bilmek hele yaşı “kemale” ermiş ise daha
da dikkatli olması gerek.
Eskilere gerek kalmadan günümüzde de eğitim

görmüş bilgi almış ve yaşamdan tecrübe eden her kim
olursa olsun konuştuğu sözlere, yazdığı kelimelere, hal ve
tavırlarına dikkat etmesi gerekir. Hele bu kişiler kamusal
sorumluluğu olup seçilen ve atananlar için çok önemli. Hoş
seçilmiş ya da atanmış olmaya gerek yok “insan olma de-
ğerine sahibim” diyen her bir birey buna dikkat etmeli.

Bunları diyoruz ama yaşamımızda ve yakınımızdaki
“kişiler” (şahıslar) kimi ileri yaşına kimileri de eğitimli ol-
malarına rağmen haddini bilmez tavır ve aymazlık içinde.
Hele ki yaşı “kemale” ermesi demek tecrübe sahibi, bilgili,
görgülü ve hoşgörüsü gelişmiş olması gerek. Bir de bu bilgi
ve görgülü olmak için ille de yaşın ileri olmasına gerek yok.

Yaşamda dinlenir düşünceleri sorulur olmak konumuna
gelmek ağır bedeller vermenin yanında geniş bilgi, tecrübe
karşısındakini anlama hoşgörüsüne sahip olmalı. Bir yargı
ve önerme yapmak için tek taraflı değil tarafları dinlemeli.

Taraflardan biri ya da çoğu derdini anlatamayabilir.
Güçsüz ve çaresiz de olabilir. İşte bu temelde sorunu anla-
mak için İranlı İmam Gazzali’nin deyişine bakmak gerek.

İmam Gazzali “kemal ve kâmil” kelimelerini “tam ve
eksiksiz olma” olarak kullanırken ilahi bir sıfat yükleme-
miş. Bu sıfatları kullanırken kişinin diline ve eline hâkim
olup adaletli, adil ve bilim sıfatlarına sahip olması gerekti-
ğini belirtir.

Yaşadığımız toplumda tecrübeli, yaşı geçkin ya da dip-
loma sahibi olup adının önünde sıfatları olan kişiler kemale
ermiş kâmil olduğunu destursuzca ifade etmekte. Oysa gör-
mekte ve duymaktayız ki çevresinde olup bitenlerin farkına
varmayan, olayları sezmeyen “gafil” gibi aymazlık içinde
dolaşmakta.

Bu kişiler sadece dolaşmakla kalsa iyi tanıyıp tanıma-
dan, bilip bilmeden herkese söz söyleyip yazmayı kara çal-
mayı bir meziyet olarak saymakta. Aymazlık içinde olan
bu “gafil” kendine geniş bir çevre bulmakta hiç gecikmez.
Çevresine kendisi gibi sorup sorgulamayan kişileri biat
edenleri bulur.

Gerçeği gören ve utanma ve sıkılması olan geri çekilir-
ken bazıları da “özür” dilemekte. Özür dilemek ve “ayma-
zın” yanından ayrılmak bir erdemliktir. Ama hepsinden
önemlisi sormadan, sorgulamadan, bilmeden “gafilin” ar-
dından gitmemek daha da önemli.

Toplumda her bir birey sorumluluklarını görevlerini bil-
meli. Kamusal sorumluluğu olan atanmış, seçilmiş ya da
yaşamsal konumuyla bir toplumsal değer konumunda olan
“güzel insan” değerindedir haddini bilir.

Başta her bir birey olmak üzere ve haddini bilmeyen
hadsizler “gafiller” yaşamda bin düşünüp bir konuşmalı ve
yazmalı!

Haddini bilmek
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E senyurt Belediye Bakanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, Ha-
vana Park Sosyal Tesisle-

ri'nde gazetecileri ağırladı.
Bundan sonra basınla sık sık sık
bir araya geleceğini belirten Özer,
görev süresinin ilk bir ayında ya-
pılan çalışmaları anlattı. Halkın büyük
bir desteği ile belediye başkanlığına se-
çildiğini ifade eden Özer, “Seçim süreci
bittikten sonra kolları sıvadık çalışmaya
başladık. Halkın desteğine karşılık biz
de hizmet vereceğiz. Ayinesi iştir kişinin
lafa bakılmaz” dedi. Seçim sürecinde
hakkında sistemli bir kara propaganda
yapıldığını ifade eden Özer, “Halkımız
bütün bunlara sandıkta cevap vermiştir.
Halkın sözünün üzerine söz olmaz”
açıklamasını yaptı. 

Belediye halkındır

Yakınan bir belediye başkanı olmak iste-
mediğini dile getiren Ahmet Özer,
“Fakat bize ne bırakıldığını halkın bil-
mesi lazım. Bu belediye kimsenin baba-
sının malı değildir. Belediye halkındır.
Belediye başkanı da halkın parasıyla
halka hizmet eden insandır. O nedenle
şeffaf, dürüst, katılımcı ve vesayetten
uzak bir anlayışın hayata geçirilmesi
lazım. Bazı tasarruflarda bulundu-
ğumda, kimi arkadaşlar; ‘Senden önceki
de CHP belediyesiydi.’ dediler. Ben de
onları şu şekilde cevapladım, ‘Eğer bir
kişi kişisel olarak yanlış yapıyorsa bu
partiyi bağlamaz. O partinin mensubu
da olsa yanlış yanlıştır. O yanlışın teşhiri
gerekiyorsa ben yaparım.’ Bununla ilgili
Sayın Genel Başkan’a ve Büyükşehir
Belediye Başkanımıza bilgi verdim;
kimin tarafından yapılırsa yapılsın yapı-
lan yanlışların üzerine gideceğimizi söy-
ledim. Personele de kimsenin ekmeğiyle
oynamayacağımı sözünü verdim. Hâlâ
da o sözümün arkasındayım Ben gel-
meden bir ay içinde belediyeye yüzlerce
kişi alınmış. Hatta seçimden sonra da
personel alınmış. Bu görevi kötüye kul-
lanmadır. Bundan dolayı müdahalede
bulundum” dedi. 

Boş bir kasa bulduk

Belediyenin röntgenini çektiklerini, boş

bir kasa devraldıklarını ifade eden
Özer, “Gördük ki hiç işe gelmeden

maaş alan kişiler var. Hemen mü-
dahale ettim. Çalışmayan hiçbir ki-
şinin bu belediyede yeri yoktur.
Esenyurt Belediyesi Fors atma yeri
değildir. Kim işini iyi yapıyorsa

onunla yola devam edeceğiz. Bu bele-
diye kimsenin babasının çiftliği değildir.
Esenyurt halkının belediyesidir. Herkes
işini yapacak. İşini en iyi şekilde yapa-
nın başımın üstünde yeri vardır” dedi.
“Önümüzdeki 3 ay için borç ödeme sü-
reci başlıyor maalesef boş bir kasa ile
karşı karşıyayız” diyen Özer, “Kasaların
durumuna göre ödeme yapılacak. İlk
Meclis'te bu gündeme gelecek” 
ifadelerini kullandı. 

Projeler bitirilecek

Yarım kalan projelerin en kısa sürede ta-
mamlanması için talimat verdiğini ifade
eden Özer, “Öncelikli olarak üzerinde
durduğum iki konu var. Esenyurt’un
barış ve kardeşlik şehri olması. Bununla
ilgili adımlar atacağım. Bir de kenti-
mizde çok fazla yoksul insanımız var.
Bu sorunu çözmek için sosyal belediye-
cilik anlayışını hayata geçireceğiz. Bir
an önce yarım kalan aşevi projesini ha-
yata geçirerek hem kent lokantası gibi
çalışmaları devreye sokacağız hem de
halkımıza sıcak yemek dağıtımı gerçek-
leştireceğiz. Başka yarım kalan projeleri-
miz de var. Bu projeleri bitirmek için bir
irade ortaya koyarak Esenyurt halkının
hizmetine sunacağız” dedi. Özer, “İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Sayın Ekrem İmamoğlu ile 3 kez bir
araya geldik. Önümüzdeki günlerde
kendisini Esenyurt'ta ağırlayacağız. Ko-
ordineli bir şekilde çalışmaya devam
edeceğiz. Bazı bölgelerimizde imar sı-
kıntısı var. Önceliğimiz bunlar olacak.
Ve ne acı ki parklarımız kurumuş du-
rumda” diye konuştu. 

Çöp dağları gördüm!

Esenyurt'ta temizlik hizmetlerinin yeter-
siz olduğunu ifade eden Ahmet Özer,
“Gelir gelmez ilk iş olarak temizlik işle-
rine neşter vurduk. Geldiğimde çöp dağ-
ları gördüm. Hemen temizlik işleri

müdürünü görevden aldım. Yeni bir te-
mizlik işleri müdürü atandı. Ona da
'Eğer bu işi beceremeyeceksen seni de gö-
revdna alırım' dedim. Sonra temizlik işinin
ilgililerini çağırdım. Çalışanlar ile yapılan
sözleşmenin gerekleri yerine getirilmemiş.
Kendilerine kenti düzgün temizlemedikleri
takdirde sözleşmelerini iptal edeceğimi
söyledim. Bir kaç araç getirdiler. Belediye
meclis üyesi arkadaşlarımızı görevlendir-

dim. Şimdi temizlikle ilgili belli bir nok-
taya gelindi ama yeterli değil. Çünkü en
önemsediğim konulardan bir tanesi halkın
sağlığı. Kimse bu halkın sağlığıyla oyna-
yamaz. Belediyenin de en temel görevle-
rinden birisi budur” ifadelerini kullandı. İş
insanları ile de görüştüğünü dile getiren
Özer, “Bizim kimsenin malında gözümüz
yok ama yaşadıkları yerlere hizmet 
etmeleri gerekir” dedi. 

BARIş 
kIş

HABER

BELEDİYENİN 3 MİLYAR 
CİVARINDA BORCU VAR!
Uyuşturucu sorununa da dik-
kat çeken Özer, “Esenyurt'ta
200 bin gencimiz var. Bu hiçbir
ilçe ya da ile nasip olmaz. On-
ları uyuşturucunun pençesin-
den kurtarmamız lazım. Bu
konuda bütün yetkili kurum-
larla görüştük görüşmeye
devam edeceğiz” dedi. Esen-
yurt'un büyük bir istihdam so-
runu olduğunu, gençlerin
gelip belediyeden iş istediğini
belirten Özer, “Burası iş talep
etme yeri değil. Ancak istih-
dam sağlayanlarla iş arayanlar

arasında köprü olabiliriz” ifa-
delerini kullandı. Esenyurt Be-
lediyesi'nin bocuna da
değinen Ahmet Özer, “Önceki
dönem Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt'un bize
söylemiş olduğu borç miktarı
3 milyar civarında. Bir ilçe be-
lediyesine göre çok fazla oldu-
ğunu söyleyebilirim. Kesin
rakamları önümüzdeki 
günlerde açıklayacağız. Ama
biz bu borcun arkasına sığın-
mayacağız gece gündüz 
çalışacağız” dedi. 

Dr. Faik Oruçoğlu koleksiyonu
seçkisinden oluşan “Ali Aliyev
(Eminoğlu)” resim sergisi Beylik-

düzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde
(BAKSM) sanatseverlerle buluştu. Sergi-
nin açılışına Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü Kayma-
kamı Mustafa Altınpınar, Azerbaycan İs-
tanbul Konsolosu Zaur Allahverdi Zada,
Ressam Ali Aliyev, Koleksiyoner Dr. Faik
Oruçoğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı.
BAKSM Galeri Bedri Rahmi Sergi Sa-
lonu’nda sergilenen eserler, 20 Mayıs tari-
hine kadar sanatseverlerin ziyaretine açık
olacak.

40 yıl emek verdi

Serginin açılışında yaptığı konuşmasında
birbirinden değerli eserlere ev sahipliği
yapmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti
dile getiren Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Sanatçı dostumuz 40 yıl bo-

yunca bu işe emek vermiş. Sanatın başı da
sonu da sevgi olmalı ve sevgiye dair işler
yapılmalıdır. Sanat bazen insanlığın son-
suzluğa açıldığı bir kapıdır. Biz, Beylikdü-
zü’nde kültür ve sanatın daima özgürce
yankılanmasını sağlayacak adımlar atmaya
gayret ediyoruz. Beylikdüzü’nün sanat ve
sanatçıyla ilişkisi çok kuvvetlidir. Beylikdü-
zü’nde yapılan kültür sanat etkinliklerine
sanatseverler çok ilgi gösteriyor. Bizlerde
Beylikdüzü’nde sanatla iç içe bir toplum
inşa etmek için var gücümüzle çalışıyoruz.
Bir kez daha bu seçkiyi Beylikdüzü ile bu-
luşturan ve burada emeği geçen herkese
yürekten teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı.

Emeklerinize sağlık

Serginin iki ülke arasındaki kültürel ilişkile-
rin gelişmesine katkı sağlayacağını dile ge-
tiren Azerbaycan İstanbul Konsolosu Zaur
Allahverdi Zada ise serginin açılışından

duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
“Azerbaycan ve Türkiye arasında kültür
alanında da önemli gelişmeler yaşanıyor.
Bu ilişkilerin gelişmesinde Türkiye’de yaşa-
yan Azerbaycanlı sanat insanlarının, res-
samların, müzisyenlerin, mimarların ve
tiyatro ustalarının önemli rolü vardır.  Açı-
lışını gerçekleştirdiğimiz sergide eminim ki

iki kardeş ülke arasında kültürel alanda iliş-
kilerin gelişmesine katkı sağlayacaktır”
dedi. Beylikdüzü Kaymakamı Mustafa Al-
tınpınar da Azerbaycan ve Türkiye arasın-
daki ilişkilerin önemine vurgu yaparak, “Bu
güzel eserleri bizlerle buluşturan herkesin
emeklerine sağlık.  40 yıl boyunca dostlu-
ğun yanında bu eserleri biriktiren, koruyan

ve bugüne ulaştıran, sonrada bizlerle bu-
luşmasını sağlayan kıymetli hocamıza, Faik
Bey’e de çok teşekkür ediyoruz” şeklinde
konuştu.

Çok heyecanlıyım

Serginin açılışında konuşan Ressam Ali
Aliyev Eminoğlu, “Burada olmaktan ve bu
sergiyi açmaktan dolayı çok mutluyum.
Kendimizi hiçbir zaman Türkiye’de ya-
bancı hissetmedik. Bu güzel sanat eserle-
rini burada yapığım için ve size sunduğum
için çok mutluyum. İnşallah bu güzel eser-
lerle her zaman birlikte buluşuruz” ifadele-
rini kullandı.  Koleksiyoner Dr. Faik
Oruçoğlu ise “Bugün benim için çok özel
bir gün ve çok heyecanlıyım. Koleksiyonu-
mun yaklaşık 200’e yakını Ali Aliyev’e ait
ve 70 eser burada sizlerin huzurundadır.
Burada herkes çok özveriyle çalıştı ve çok
güzel bir sergi oldu” dedi. 
HABER MERKEZİ

Görev süresinin ilk bir ayını değerlendiren Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, eski belediye yönetimine yine sert eleştirilerde bulundu.
Gelir gelmez belediyenin röntgenini çektiğini belirten Özer, “Gördük ki 
hiç işe gelmeden maaş alan kişiler var. Bu belediye kimsenin babasının
çiftliği değildir. Belediye Esenyurt halkınındır” tepkisini gösterdi

SONSUZLUGA
ACILAN KAPI

Dr. Faik Oruçoğlu koleksiyonu seçkisinden oluşan “Ali Aliyev (Eminoğlu)”
resim sergisi Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde (BAKSM)

sanatseverlerle buluştu. Sergi açılışında konuşan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Sanat bazen insanlığın sonsuzluğa açıldığı bir

kapıdır. Biz, Beylikdüzü’nde kültür ve sanatın daima özgürce
yankılanmasını sağlayacak adımlar atmaya gayret ediyoruz” dedi

Liseleri geziyorlar
Öğrencileri lise ve üniversite sınavlarına ücret-
siz olarak hazırlayan Sultangazi Belediyesi Eği-
time Destek Akademisi (SEDA), İstanbul’un en

başarılı liselerine gezi programları düzenleniyor. 8. sınıf öğ-
rencilerine Galatasaray, Kabataş, Vefa ve Şehremini Lisesi,
Beşiktaş Anadolu Lisesi, Çapa Fen Lisesi, Mehmet Emin
Saraç Anadolu İmam Hatip Lisesi, Suat Terimer Anadolu
Lisesi, Hüseyin Bürge Havaalanı Meslek Lisesi gezdiriliyor.
Düzenlenen lise gezileri sayesinde öğrencilerin hayallerindeki
liseleri yakından görme fırsatı bulduğunu ve ders çalışmak
için de motive olduğunu söyleyen Sultangazi Belediye Baş-
kanı Abdurrahman Dursun, “Sultangazi Belediyesi Eğitime
Destek Akademimiz verdiği eğitimle dikkatleri üzerine çek-
meyi sürdürüyor. Öğrenci-
leri sınava hazırlamak kadar
önemli bir şey varsa o da
onların motive olmasını
sağlamak. Düzenlediğimiz
gezi programlarımızla genç-
lerimizin hedeflerini belirle-
mesinde ve hedefine
ulaşmak için daha çok ça-
balamasına yardımcı oluyo-
ruz. Her şey gençlerimiz
için” dedi.

Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer
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D ünya genelinde ol-
duğu gibi ülkemizde
de çocukluk çağı kan-

serlerinde başı çeken löseminin
son yıllarda görülme sıklığı giderek
artıyor. Öyle ki çocukluk döneminde
tüm kanserlerin yaklaşık yüzde 35'ini
lösemi oluşturuyor. Acıbadem Ataşe-
hir Hastanesi Çocuk Hematolojisi ve
Onkolojisi Uzmanı Doç. Dr. Sema
Aylan Gelen “Ülkemizde her yıl
1200- 1500 çocuğa lösemi tanısı ko-
nulmakla birlikte, bildirilmeyen vaka-
lar da göz önüne alındığında,
yaklaşık olarak yılda 2000 çocuğa
yeni teşhis konulduğu tahmin edil-
mektedir. Son yıllarda tedavilerdeki
ilerlemelere rağmen lösemi sıklığında
artış olması, bu hastalığın sadece ge-
netik etkilenme sonucu değil, çevresel
etmenlere de bağlı olabileceğini des-
tekliyor” diyor. Lösemi tedavi edilme-
diğinde ölümcül bir hastalık olmasına
karşın, bilimsel gelişmeler ışığında,
uygulanan güncel tedavi protokolle-
riyle tam iyileşmenin sağlanabildiği
bir hastalık haline geldiğini, tedavide
etkin sonuç alınmasında ise erken teş-
hisin kilit rol oynadığını vurgulayan
Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, lösemi
hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bu-
lundu. 

Aşırı izolasyona dikkat edin

Annelerin bebeklik döneminde enfek-
siyonlara karşı aşırı korumacı olma-
ması ve bebeklerini ‘hasta olur’
endişesiyle cam bir fanus içerisinde

büyütmemesi gerektiğini belir-
ten Doç. Dr. Sema Aylan Gelen
“Bebeklik döneminde enfeksi-
yonlardan korunma amaçlı

aşırı izolasyona bağlı olarak enfeksi-
yonların geç çocukluk döneminde ge-
çirilmesi, bağışıklık sisteminin
anormal yanıt vermesine yol açabilir.
Bu durumun da lösemi riskini arttıra-
bildiği düşünülmektedir” diyor. 

Erken teşhis büyük öneme
sahip!                                                                                                                                                                                                                  

Lösemi teşhisinde gecikme olması
tedavi sürecinde zorluklara ve hayati
risklere sebep olabiliyor. Lösemi ge-
nellikle ani başlayan belirtiler ile or-
taya çıksa da bir kısmı sinsi ve yavaş
ilerliyor, aylar süren seyir izleyebili-
yor. Doç. Dr. Sema Aylan Gelen,
bazı belirtilerin sadece lösemi hasta-
lığına özgü belirti olmamakla birlikte,
hekime mutlaka başvurulması gere-
ken uyarıcı işaretleri olduğunu belir-
terek, erken teşhisin tedavide kritik
öneme sahip olduğunu vurguluyor.  

Bu belirtilerde zaman 
kaybetmeyin!

Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi
Uzmanı Doç. Dr. Sema Aylan Gelen
lösemiye işaret edebilen bazı belirti-
lerin ebeveynlerce çok iyi gözlemlen-
mesi ve doktora danışılması
gerektiğini vurgulayarak bu belirtileri
“Kemik ağrısı ve eklem ağrısı, uza-
mış ve verilen tedavilere yanıt verme-
yen inatçı ateş, halsizlik, çabuk
yorulma, çarpıntı, solukluk, ciltte kır-

mızı beneklenmeler, vücutta artan
morluklar, anormal ve/veya durdu-
rulamayan kanama (burun, diş eti
kanamaları veya kız hastalarda her
zamankinden farklı aşırı ve uzamış
adet kanamaları), lenf bezlerinde
şişme” şeklinde sıralıyor. 

Kemik ağrısına dikkat!

Erişkinlerden farklı olarak, sağlıklı
olan bir çocuğun yorulmaya veya
aşırı hareketli olmasına bağlı olarak;
bacak ağrısı, bel ağrısı veya eklem
ağrısından şikayetçi olmayacağını
vurgulayan Doç. Dr. Sema Aylan
Gelen “Eğer çocukta kemik ağrısı
varsa ‘çok hareketli ondandır’ 
diyerek ihmal edilmemeli, mutlaka 
ciddiye alınmalı ve nedeni 
araştırılmalıdır” diyor.

Tedavi edilebilen bir hastalık,
ama!

Doç. Dr. Sema Aylan Gelen lösemi-
nin umutsuz değil, aksine günü-
müzde uygulanan güncel tedavi
yöntemleri sayesinde gün geçtikçe
artan tedavi başarısıyla yüksek oran-
larda iyileşmenin sağlanabildiği bir
hastalık olduğuna dikkat
çekerek şöyle konuşuyor:
“Tedavi, löseminin tipine ve
tanımlanan risk gruplarına
göre; kemoterapi, radyote-
rapi, hedefe yönelik ilaçlar,
immünoterapiler, psikosos-
yal destek ve kemik iliği
nakli bileşenlerinden oluşu-
yor. Çocukluk çağında gö-

rülen lösemilerde uzun dönem sağ
kalım yükselmiş durumdadır.”

Her hastaya kemik iliği 
gerekmiyor!

Lösemi hücrelerini yok etmenin
temel yolunun kemoterapi olduğunu
belirten Doç. Dr. Sema Aylan Gelen
“Akut lenfoblastik lösemi hastaları-

nın yaklaşık yüzde
10’unda, akut mi-
yeloblastik löse-
mide ise yüzde
30-50’sinde kök
hücre nakli gere-
kir. Yüksek risk
grubundaki hasta-
lar ve kanserin
nüks ettiği hasta-

lar kemik iliği nakli adayıdır” diyor.

Çevresel etkenlere dikkat!

Löseminin sadece genetik bir hasta-
lık olmadığına dikkat çeken Doç. Dr.
Sema Aylan Gelen “Günümüzde gı-
dalardaki katkı maddeleri, radyas-
yon, çevresel kirlenme, plastik ve
deterjan kalıntılarının yeme içme yo-
luyla çocuğa bulaşabilmesi gibi çev-
resel etkenlere bağlı olarak da
hastalık gelişebiliyor. Yapılan bilim-
sel çalışmalar; son yıllarda tedaviler-
deki ilerlemelere rağmen lösemi
sıklığında artış olmasının, bu hastalı-
ğın sadece genetik etkilenme sonucu
değil, çevresel etmenlere de bağlı
olabileceğini destekliyor” diye konu-
şuyor.  

NEŞE 
MERT

HABER

Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, lösemi hakkında bilinmesi
gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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Kendinizi
suçlamayın!
Ailelerin çocuklarına lösemi teşhisi ko-
yulmasını kolay kabul edemeyebildikle-
rini, önce inkar sonra kendilerini
suçlama gibi duygulara kapılabildikle-
rini belirten Doç. Dr. Sema Aylan Gelen,
bunun tedavi sürecinde hem ailelere
hem çocuklara zarar verebildiğini söy-
lüyor. Genetik ya da çevresel faktörler
gibi birçok etkenin lösemiye neden ola-
bildiğini vurgulayan Doç. Dr. Sema
Aylan Gelen, ailelerin çocuklarını iyi
gözlemlemeleri ve geçmeyen şikayet-
lerde mutlaka doktora başvurmayı
ihmal etmemeleri gerektiği konusunda
uyararak, teşhis ve tedavi sürecinde ise
sıkı bir diyalogla ve sağduyulu olmayı
koruyarak hareket etmelerinin son de-
rece önemli olduğunu söylüyor. 
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ABD şiddetine
eleştiri geldi
Birleşmiş Milletler (BM) Filistin
Özel Raportörü Francesca Alba-
nese, ABD'deki üniversitelerde 
Filistin'e destek gösterilerine karşı
polisin sert müdahalesi karşı-
sında dehşete kapıldığını belirtti

israil Kanal 13 televiz-
yonu, ülkeyi ziyaret eden
ABD Dışişleri Bakanı

Blinken'ın Tel Aviv'deki siyasi lider-
lerle yaptığı görüşmeye dair detay-
ları paylaştı. Blinken'ın, görüşmede,
Gazze'de ateşkes olmaksızın Suudi
Arabistan ile normalleşmenin ger-
çekleşmeyeceği uyarısında bulun-
duğu kaydedildi. İsrailli yetkililere,
normalleşme penceresinin sınırlı ve
kısa süreli olduğunu ileten Blin-
ken'ın, "İsrail, Suudi Arabistan ile
normalleşmeye ulaşmak istiyorsa

Gazze'de derhal ateşkes sağlamalı-
dır." ifadelerini kullandığı aktarıldı.
Haberde, Blinken'ın, Refah kentine
bir askeri operasyonun normalleş-
meyi ilerletmeye zarar vereceği uya-
rısında da bulunduğuna dikkat
çekildi.

Hizbullah'la çatışmaya da 
dikkat

İsrail resmi televizyon KAN'ın habe-
rine göre, Blinken, Hamas ile bir an-
laşmanın zorunlu olduğu
konusunda İsraillileri ikna etmeye

çalıştı. Blinken'ın ikna için kullandığı
argümanlardan birinin "kuzey mese-
lesi" olarak nitelendirdiği Hizbullah
ile yaşanan çatışmalar olduğuna işa-
ret edilerek, ABD'li Bakan'ın, İsrailli
yetkililere, "Gazze'de savaş sürdüğü
sürece kuzeyde bir çözüme ulaşmak
imkansızdır." dediği vurgulandı. An-
tony Blinken, 7 Ekim'de başlayan
Gazze-İsrail savaşından bu yana
bölgeye düzenlediği 7'nci diplomasi
ziyaretine salı günü Suudi Arabistan
ile başlamış ardından Ürdün ve
İsrail'e gelmişti. AA

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın, İsrailli yetkililere, "Suudi Arabistan ile
normalleşmenin de Gazze'deki ateşkese bağlı olduğunu" söylediği belirtildi

başKent Tiflis'te, hükümetin
parlamentoya sunduğu "yabancı
etkinin şeffaflığı" konulu yasa ta-

sarısı karşıtı gösteriler gece saatlerinde
devam etti. Parlamento binasının çevre-
sinde toplanan binlerce gösterici, tasarının
ikinci oylamadan geçmesine tepki gösterdi.
Bazı göstericiler, en üst düzey güvenlik se-
viyesinin ilan edildiği binanın kapılarını ku-
şatmaya çalışınca güvenlik güçleri biber
gazı ve tazyikli suyla müdahale etti. Göste-
riciler ise parlamento binasının iç avlu-
sunda konuşlanan polis ekiplerine çeşitli
materyaller attı. Barikat kurmaya çalışan

göstericiler binanın ana girişinin önünde
ateş yaktı. Parlamento önündeki gösteriler
devam ederken, bazı eylemciler de şehrin
çeşitli yollarını trafiğe kapatmaya çalıştı.
Gürcistan İçişleri Bakanı Yardımcısı Alek-
sandre Darakhvelidze, protesto gösterile-
rinde yaşanan olaylarla ilgili açıklama
yaptı. Göstericileri, parlamento binasına
izinsiz girmeye çalışmakla suçlayan Da-
rakhvelidze, son iki günde 7 polisin olay-
larda yaralandığını aktardı.İkinci onay da
geçti İktidardaki Gürcü Hayali Partisinin
parlamentoya sunduğu "yabancı etkinin
şeffaflığı" konulu yasa tasarısı 1 Mayıs'ta

ikinci oylamadan geçti. Parlamento Genel
Kurulunda yapılan oylamada, iktidar par-
tisinin sunduğu yasa tasarısına 83 milletve-
kili destek verirken, 23 milletvekili hayır oyu
kullandı. Tasarı, daha önce yapılan ilk oy-
lamada da onaylanmıştı. Tasarının yasa
olarak kabul edilmesi için parlamentoda üç
kez onaylanması gerekiyor. 

Şeffaf değil denmişti

Parlamento çoğunluğu lideri Mamuka
Mdinaradze, yaklaşık bir ay önce yaptığı
açıklamada, Gürcistan'da faaliyet gösteren
sivil toplum kuruluşlarının finansmanının

yüzde 90'ından fazlasının şeffaf olmadığını
savunmuştu. Ülkesindeki uluslararası mali
kuruluşların Gürcistan'daki STK ve medya
gibi kurumlara sağladıkları finansman hak-
kında şeffaf bilgi alınmasının imkansız ol-
duğunu belirten Mdinaradze, "Yabancı
etkinin şeffaflığı" yasa tasarısını yeniden
sunmaya karar verdiklerini bildirmişti. Yasa
tasarısı içeriğinin geçen yılki tasarıyla aynı
olduğunu dile getiren Mdinaradze, sadece
daha önce içindeki "yabancı etki ajanı" ye-
rine "yabancı bir gücün çıkarlarını gözeten
organizasyon" tanımının kullanılacağını ak-
tarmıştı. Gürcistan Başbakanı İrakli Kobak-
hidze ise hükümet olarak açık ve şeffaf
çalıştıklarını ifade ederek, ülkesinde faaliyet
gösteren tüm STK'lerin de şeffaf çalışmaları
gerektiğini vurgulamıştı.Geçen yıl  da göste-
rilere neden olduİktidardaki Gürcü Hayali
Partisi, "yabancı etkinin şeffaflığı" yasa tasa-
rısını ilk olarak Mart 2023'te parlamentoya
sunmuştu. Tasarı, fonlarının yüzde 20'sin-
den fazlasını yurt dışından alan Gürcü ku-
ruluşların "yabancı ajan" olarak
kaydolmalarını veya para cezalarıyla karşı
karşıya kalmalarını öngörüyordu. Muhalif-
ler ve Cumhurbaşkanı Salome Zurabişvili,
yasa tasarısının Rusya'nın talimatıyla hazır-
landığını ileri sürerek, iptal edilmesini iste-
mişti. Muhalifler, tasarının iptal edilmesi
için gösteriler başlatırken, parlamentoda
milletvekilleri arasında kavgalar çıkmış, Tif-
lis sokaklarında protestolar düzenlenmişti.
Gösterilerin büyümesi üzerine Gürcü Ha-
yali Partisi, parlamentoda ön onay alan
yasa tasarısını geri çekmişti. AA

Ateşkes olursa normalleşme olur!

A zerbaycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev, 21. yüzyılda bazı Avrupa
ülkelerinin, diğer uluslara sömürge

muamelesi yapmasına izin verilmemesi ge-
rektiğini belirterek "Dünya, zorla asimilas-
yona yol açan yeni sömürgecilik
uygulamasına göz yummamalıdır. Fransız
denizaşırı topraklarındaki zorla asimilas-
yon kesinlikle kabul edilemez ve durdurul-
malıdır." dedi. Aliyev, başkent Bakü'de
düzenlenen "6. Kültürlerarası Diyalog Fo-
rumu"nun açılışında konuştu. Çok kültürlü
ve etnik çeşitliliğe sahip Azerbaycan toplu-
munun hoşgörü, karşılıklı saygı, dostluk ve
ortaklık gibi en önemli değerleri yüzyıllar-
dır koruduğunu vurgulayan Aliyev, bunla-
rın ülkenin başarılı gelişimini belirleyen
etkenlerden olduğunu dile getirdi.

Kabul edilemez bir durum 

Aliyev, Azerbaycan'da farklı etnik grup ve
dinlerin temsilcilerinin bir aile olarak yaşa-
dığını, bu olumlu eğilimin daha da güçlen-
dirilmesi gerektiğini söyledi. Azerbaycan'ın
Bağlantısızlar Hareketi dönem başkanlı-
ğında önem verdiği konulardan birinin yeni

sömürgecilik eğilimleriyle mücadele oldu-
ğunu hatırlatan Aliyev, "21. yüzyılda bazı
Avrupa ülkelerinin, diğer uluslara sömürge
muamelesi yapmasına izin veremeyiz.
Dünya, zorla asimilasyona yol açan yeni
sömürgecilik uygulamasına göz yumma-
malıdır. Fransız denizaşırı topraklarındaki
zorla asimilasyon kesinlikle kabul edilemez
ve durdurulmalıdır." diye konuştu.

Çifte standart var

Aliyev, Avrupa Parlamentosu, Avrupa
Konseyi Parlamenter Meclisi gibi kuruluş-
ların Avrupa dışındaki bazı ülkelerin iç işle-
rine müdahale girişiminde bulunduğunu
fakat yeni sömürgecilik eğilimlerine karşı
sustuğunu belirterek "Bir yandan hoşgörü-
den, demokrasiden, insan haklarından
bahsederken bir yandan da denizde 10'dan
fazla bölgede tam tersini yaparsanız bu iki-
yüzlülükten, çifte standarttan başka bir şey
değildir." ifadelerini kullandı.

Şimdi barışa doğru gidiyoruz

Azerbaycan topraklarının, Ermenistan
tarafından işgal edilmesine ve 2. Karabağ

Savaşı'na işaret eden Aliyev, şunları kay-
detti: "Biz şimdi barışa doğru gidiyoruz.
Sınırların belirlenmesi süreci artık baş-
ladı. Bu, iki ülke tarafından herhangi bir
arabulucu olmadan başarıldı. Bu, arabu-
lucuya ihtiyacımızın olmadığını bir kez
daha gösteriyor. Özellikle kendi hedefleri-
nin peşinde koşan ve yardım etmek iste-
meyenlerin arabuluculuğuna ihtiyacımız
yok. Kişisel, siyasi ve ekonomik çıkarları
için bölgemize müdahale etmek istiyorlar.
Yangına körükle gitmek istiyorlar. Güney
Kafkasya'da buna izin vermeyeceğiz. 30
yıl süren çatışmaların ardından Ermenis-
tan da Güney Kafkasya'da barış istediği-
mizi ve barışın ancak Azerbaycan ile

Ermenistan arasındaki normalleşmeyle
çözülebileceğini açıkça anlıyor." BM Me-
deniyetler İttifakı, UNESCO, Dünya Tu-
rizm Örgütü, ICESCO ve Azerbaycan
hükümetince ortaklaşa düzenlenen fo-
ruma, 100'den fazla ülkeden yaklaşık 700
yetkili ve uzman katıldı. Forumda, Türki-
ye'den Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Serdar Çam, Kamu Başdenetçisi
Şeref Malkoç, TBMM Milli Eğitim, Kül-
tür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı
Mahmut Özer, TBMM Kadın Erkek Fır-
sat Eşitliği Komisyonu Başkanı Çiğdem
Erdoğan ile Türkiye İnsan Hakları ve
Eşitlik Kurumu Başkanı Muharrem 
Kılıç da yer aldı. AA

Gürcistan'da İçişleri Bakanlığına bağlı güvenlik güçleri, "yabancı etkinin şeffaflığı" konulu yasa tasarısını
protesto eden ve parlamento binasının kapılarını kuşatmaya çalışan göstericilere müdahalede bulundu

Gürcistan’da tansiyon düşmüyor

SOMURGE 

IZIN YOK!

albanese, ABD'deki gösterilere po-
lisin sert müdahalesinin yer aldığı gö-
rüntüleri alıntılayarak X sosyal medya

platformundan paylaşımda bulundu. Yabancı
bir ülke tarafından yapılan soykırıma karşı ABD
üniversitelerindeki protestolara polisin şiddetle
müdahale etmesi karşısında dehşete kapıldığını
kaydeden Albanese, bu durumun olabildiğince
kötü bir gerçeklik olduğunu vurguladı. Albanese,
öğrencilerin ve akademisyenlerin güvende ol-
ması gerektiğine işaret ederek "(Gazze'de) Soy-
kırım son bulsun. Adalet ve akıl üstün gelsin."
değerlendirmesinde bulundu.

Filistin'e destek eylemleri

Columbia Üniversitesinde Filistin destekçisi öğ-
renciler, nisan ortalarında okulun, İsrail'in Gaz-
ze'deki saldırılarını ve işgalini destekleyen
şirketlere devam eden finansal yatırımlarını pro-
testo amacıyla kampüsün bahçesinde oturma
eylemi başlatmıştı. Rektörlük, eylemlerin 2. gü-
nünde, New York polisinden göstericilerin dağı-
tılması için yardım talebinde bulunmuş,
kampüse giren polis, 108 öğrenciyi gözaltına al-
mıştı. Columbia Üniversitesindeki olay, 7 Ekim
2023'ten sonra ABD'deki üniversitelerde Filistinli
öğrencilere karşı başlayan "ifade özgürlüğü" engel-
lemeleri tartışmalarını tekrar gündeme getirmiş,
gözaltılara tepki olarak öğrenci protestoları ülke ge-
nelindeki diğer üniversitelere de yayılmıştı. ABD ge-
nelinde hala 50'den fazla büyük üniversitede,
Filistin'e destek için öğrenci eylemleri devam ediyor
ve polisin son 2 haftada aralarında bazı öğretim
görevlileri de dahil 1000'den fazla öğrenciyi gözal-
tına aldığı belirtiliyor. AA

Kolombiya dik
duruş gösterdi
Kolombiya Cumhurbaşkanı 
Gustavo Petro, “İnsanlığın gözleri
önünde bütün bir halkın yok edil-
mesine seyirci kalamayız, Filistin
ölürse insanlık da ölür” dedi

Kolombiya Cumhurbaşkanı Gus-
tavo Petro, Gazze'de Filistin halkına
yönelik devam eden saldırıları nede-

niyle yarından itibaren İsrail ile diplomatik ilişki-
leri keseceğini duyurdu. Başkent Bogota'da
düzenlenen "1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü" kutlamalarına katılan Petro, tarihi Boli-
var Meydanı'nda halka seslendi. Cumhurbaş-
kanı Petro, yarın İsrail devleti ile diplomatik
ilişkilerin kesileceğini belirterek, "Soykırımcı bir
lider ve hükümet olmasından ötürü." ifadesini
kullandı. İsrail'in Gazze'de soykırım yaptığını
vurgulayan Petro, "Bugün meydanlara inen tüm
insanlık bizimle aynı fikirde: Soykırım çağına
geri dönemeyiz. İnsanlığın gözleri önünde bütün
bir halkın yok edilmesine seyirci kalamayız, Filis-
tin ölürse insanlık da ölür." dedi. Petro, İsrail'in
bombalaması sonucu Gazze'de bebeklerin haya-
tını kaybettiğini ve dünyanın birçok ülkesinde in-
sanların sokaklara çıktığını belirtti.

Petro, İsrail'i uyarmıştı

Petro, 26 Mart'taki açıklamasında, Birleşmiş
Milletler Güvenlik Konseyinde (BMGK) Gaz-
ze'de ateşkes talebiyle kabul edilen karara uyma-
ması halinde İsrail'le diplomatik ilişkileri
keseceğini duyurmuştu. AA

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, “21. yüzyılda
bazı Avrupa ülkelerinin, diğer uluslara sömürge
muamelesi yapmasına izin veremeyiz” diye konuştu

MUAMELESINE 
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ASLI Enver kızı
Elay'a hamile kaldık-
tan sonra oyuncu-

luğa ara vermişti. Kızını
kucağına aldıktan sonra tüm
vaktini onunla geçiren Aslı En-
ver'in ne zaman ekranlara dö-
neceği merak konusu olmuştu.
Aslı Enver'in minik kızı Elay 10
aylık oldu. Önceki akşam Le-
vent'teki bir etkinlikte görüntü-
lenen Aslı Enver ekrana
döneceğinin müjdesini verdi.
Güzel oyuncu, "10 ay oldu.
Ufak ufak mini minik bir şeyler
okuyorum. Doğru zaman
doğru proje olduğunda döne-
ceğim. Kızımla beraber setlere
gideceğim. Diğer çalışan anne-
ler nasıl yapıyorsa, bende öyle
yapacağım. O da bazı şeyleri
öğrensin" diye konuştu.

Ünlü oyuncu Mine Tugay,
cesur paylaşımlarıyla dikkat
çekmeye devam ediyor. Son

olarak Avusturya seyahatinde
yaşadığı deneyimi sevenleriyle
paylaşan Tugay, -15 derece hava
sıcaklığında göle girdiği anları sosyal
medya hesabından paylaştı. Tugay,
cesurca yaptığı bu hareketi "dene-
mezsem olmazdı" notuyla paylaştı.
Soğuk havaya rağmen göle girmek-
ten çekinmeyen ve doğanın tadını
çıkaran ünlü oyuncunun paylaşımı,
takipçilerinden büyük ilgi gördü.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!DENEMESE OLMAZ!

SOSYAL medya platformla-
rında yaptığı paylaşımlar 
ve özel hayatıyla sıkça 

gündeme gelen ünlü oyuncu Melis
Sezen, bir markanın düzenlediği 
etkinliğe katılarak göz kamaştırdı. Ge-
ceye krem tonlarında bir takım elbiseyle
katılan Sezen, şıklığı ve zarafetiyle dik-
katleri üzerine çekti. Krem rengi ceketiyle
mavi bir sütyeni kombinleyen Sezen, bu
cesur tercihiyle adından söz ettirdi. Özel-

likle ceketinin içine giydiği mavi 
sütyeniyle cesur bir detayı ortaya çıkaran
Sezen, zarif kombinini gold renkli bir
çanta ile tamamladı. Etkinlik boyunca
samimi gülümsemesi ve doğal güzelli-
ğiyle herkesi büyüleyen ünlü oyuncu, 
geceye damgasını vurdu. Melis Sezen'in
şıklığı ve tarzı, katıldığı her etkinlikte
moda dünyasının yakından takip 
ettiği isimler arasında yer almaya 
devam ediyor.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:40  Piyasalar
08:45  Bambaşka 
Sohbetler
08:50  Laf Aramızda
08:55  Hava Durumu
09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar

00:15  Türk İşi 
Dondurma
02:45  Gönül Dağı
05:15  Lingo
06:15  Uğurlugiller
07:00  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:25  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kara Ağaç Destanı

06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

00:15  Yalı Çapkını
03:00  Aramızda 
Kalsın
05:00  Güzel Köylü
07:00  Benim Tatlı 
Yalanım
09:45  Sabahın Sultanı
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş 
ile Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Yalı Çapkını
20:00  Yalı Çapkını

10:00  Satır Başı
12:00  Satır Başı
13:00  Öğle Ana Haber
13:50  Piyasa Raporu
13:55  Hava Durumu
14:00  Haber Ajandası
14:50  Spor
15:00  Haber Ajandası
16:00  Günün İçinden
18:00  Sıcak Haber
18:55  Piyasa Raporu
19:00  Sıcak Haber
19:55  Ana Habere Doğru
20:00  Ana Haber 20

00:15  Taş Kağıt 
Makas
02:30  Siyah 
Beyaz Aşk
04:30  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Arka Sokaklar

00:20  Nihat 
Hatipoğlu ile Dosta...
01:20  Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:50  Maraşlı
07:00  Kahvaltı Haberleri
08:30  Nihat Hatipoğlu...
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Ateş Kuşları

00:15  Gaddar
02:45  Senden Daha Güzel
05:00  Kefaret
06:00  Adım Farah
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Gaddar
19:00  Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana...
20:00  Gaddar
23:30  Orta Sayfa

00:15  Cevap Ver 
Türkiye
02:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:15  Demet ve Jess'le Gel...
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess'le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024

01:15  Türkiye'nin 
Nabzı
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Enine Boyuna

00:30  Gece Haberleri
01:30  Eşit Ağırlık
04:30  Haber Bülteni
05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan
Çapoğlu ile...
20:30  Özgür İfade

00:15  Sandık 
Kokusu
03:00  Bahar
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Güzel Günler
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Kızılcık Şerbeti

beraberİz!
Gazeteci Sibel Arna’nın youtube programı “Ne Olursan
Ol Rahat Ol”a konuk olan usta oyuncu Derya Alabora,
1983’de evlendiği Uğur Yücel ile 30 yıl önce evleri
ayırdıklarını ama hâlâ boşanmadıklarını itiraf etti

U sta sanatçı Sibel Ar-
na'nın programında
konuk olan ve birçok

önemli yapımda yer alan
oyuncu ve yönetmen Uğur
Yücel hakkında konuşan Ala-
bora, aşk konusundaki düşün-
celerini paylaştı. Alabora,
“Aşık olduğumda felaket olu-
yorum. Eskilerde kaldı ama
ben aşkı seven bir kadınım”
dedi. 64 yaşındaki oyuncu,
“Uğur Yücel ile kaç yıl evli
kaldınız?” sorusuna verdiği
cevapla dikkat çekti. Alabora,
“30 yıl evli kaldık. Aslında
hâlâ evliyiz. Ancak artık bir-
likte değiliz” açıklamasını ya-

parak şaşkınlık yarattı.

Bir türlü boşanamadık

Sunucunun “Neden boşana-
mıyorsunuz?” sorusuna ise
“Bilmiyorum. Boşanamadık
bir türlü. Galiba artık evlenip
boşanmanın bizim için bir an-
lamı yok. Zaten ayrı yaşıyoruz
ama arkadaşlığımız, sohbeti-
miz devam ediyor. Biz bir aile-
yiz, bunun bir önemi yok.
Başımıza bir şey gelirse çok
üzülürüz. Herhangi bir sıkışık-
lığımızda birbirimizin yanında
oluruz. Ses tonlarımızdan bile
birbirimizin sağlık durumunu
anlarız” şeklinde yanıt verdi.

Ayrılsak da 

Melis Sezen, son olarak Murat Ünalmış ile başrolünü
paylaştığı Gülcemal dizisiyle ekranlara gelen ve dansları,
iddialı tarzı ve sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat
çeken bir isim haline geldi. Sezen, bu sefer ünlü bir
markanın özel davetine katıldı. Takipçilerinden tam not
alan Sezen, davet için tercih ettiği tarzıyla beğeni topladı

10 üzerİnden 

10 ALDI

Mine Tugay, Avusturya seyahatinde -15 derecede
göle girdiği anları paylaştı. Tugay paylaşımına
‘denemezsem olmazdı’ notunu düştü

Anne olduktan sonra bir süre mesleğe
ara veren Aslı Enver verdiği son röpor-
tajda ekranlara dönüş sinyalleri verdi

Ekranlara
dönüyor



BÖLGESEL Amatör Lig 5’inci Grup’ta şam-
piyonluğa koşup TFF 3’üncü Lig’e çıkışını 
pazar günü taraftarı önünde ilan etmeye 

hazırlanan Muğlaspor, kulübün efsane futbolcuların-
dan Rıdvan Dilmen’le buluştu. Başkan 
Menaf Kıyanç, yönetimden Haluk Beyi-
moğlu, Muhammet Ali Bahçeyaka, Barış 

Yayman, Müslüm Kıyanç ve Adem Kork-
maz, Muğla’ya gelen Muğlaspor ve Türk 
futbolunun efsane isimlerinden Rıdvan 
Dilmen’i ziyaret ederek adının yazılı 

olduğu 48 numaralı formayı 
hediye etti. 

ÜLKER Spor ve Etkinlik 
Salonu’nda oynanan karşı-
laşmaya Fenerbahçe Beko, 

Nick Calathes, Tyler Dorsey, Dy-
shawn Pierre, Nigel Hayes-Davis 
ve Georgios Papagiannis ilk 5’iyle 
başladı. Deplasman ekibinin ilk 5’i 
ise Matthew Strazel, Mike James, 
Alpha Diallo, Petr Cornelie, 
Donatas Motiejunas’tan 
oluştu. Karşılaşma-
ya pota altını 
kullanarak 
başlayan 
Monaco’ya Fe-
nerbahçe Calathes 
ve Dorsey’den bulduğu sayılarla 
karşılık verdi. Üst üste Hayes-Davis 
ve Dorsey’den üç sayılık isabetler 
bulan sarı-lacivertli ekip, bitime 4.51 
kala gelen televizyon molasına 10-6 
üstün girdi. Moladan Mike James’in 
sayılarıyla dönen Monaco, periyodun 
bitimine 3.35 kala eşitliği yakaladı: 
13-13. Kalan bölümde daha etkili 
oynayan Monaco, ilk periyodu 2 sayı 
farkla önde tamamladı: 19-21.

Son periyot nefes kesti
Son periyoda iki takımda skor 
bulmakta zorlanmayarak başla-
dı. Karşılaşmanın son 7 dakikalık 
bölümüne Fenerbahçe, 75-67 önde 
girdi. Bu bölümden sonra 1 dakikalık 
kısımda 4-0 seri yakalayan deplasman 
ekibi, farkı 4’e kadar indirdi ve raki-
bine molayı aldırdı: 75-71. Moladan 
Biberovic’in üç sayılık isabetinin 
ardından Papagiannis’in pota altından 
bulduğu basketle dönen Fenerbahçe, 
farkı tekrardan 9’a çıkardı: 80-71. 
Kalan bölümde aradaki farkı koruyan 
Fenerbahçe, parkeden 89-78 galip 
ayrılarak seride durumu 2-1’e getir-
di. AS Monaco - Fenerbahçe Beko 
eşleşmesinde 4’üncü karşılaşma, 3 
Mayıs Cuma günü yine Ülker Spor 
Ve Etkinlik Salonu’nda oynanacak. 
Sarı-lacivertli ekip, o maçı kazanması 
halinde 3 galibiyete ulaşarak adını 
EuroLeague Dörtlü Final’e yazdıra-
cak. Monaco’nun kazanması halinde 
ise seride durum 2-2’ye gelecek ve 
seri 5’inci maça uzayacak. DHA

Sivasspor ile kritik bir maça çıkacak 
olan Galatasaray’da, teknik direktör 

Okan Buruk öğrencilerini, “Her şey bizim 
elimizde ama daha hiçbir şey bitmedi” 

sözleriyle motive etmeye çalışıyor 
Takımın yıldızları Icardi, Mertens ve 

Muslera da son virajda düme-
ne geçmiş durumda

BU sezon şampiyonluk 
yolunda ezeli rakibi Fe-
nerbahçe’yle kıyasıya bir 

rekabete giren Galatasaray, 
bitime 4 hafta kala Sarı-La-

civertli ekibe 4 puanlık 
fark attı. Yıldızlarıyla 
dikkat çeken Galatasa-
ray’da birçok futbolcuya 
transfer teklifi gelmeye 
başladı. Bunlardan 

birisi de Barış Alper 
Yılmaz oldu. Barış Alper 

Yılmaz’ı transfer etmek isteyen ekipler 

arasında dünya devi Manchester United ve 
Tottenham bulunuyor. İngiliz ekiplerinin 
Barış için adeta çıldırdığının altı çiziliyor. 
İngiliz basınında yer alan haberlere göre 
Tottenham’ın bu transferde Manchester 
United’a göre daha istekli olduğunun altı 
çizliyor. Haberin devamında Galatasaray’ın 
23 yaşındaki yıldızı için 25 milyon Euro’dan 
daha az bir teklifi kabul etmeyeceğinin altı 
çizildi. Cimbom, 23 yaşındaki oyuncusunu 
daha az bir bedelle satmayı ‘asla’ düşünmü-
yor. Galatasaray’da bu sezon 51 forma gi-
yen Barış, 6 gol atarken takımına 9 asistlik 
katkıda bulundu. n HABER MERKEZİ

Galatasaray’da bu sezon sergilediği performansla tüm dikkatleri üzerine çeken ve 
Avrupa devlerinin radarına giren Barış Alper Yılmaz’ın bonservis ücreti belli oldu. İngiliz 
devleri, yıldız futbolcu için astronomik transfer ücretini gözden çıkardı. 23 yaşındaki 
yıldızı kadrosuna katmak için özellikle 2 ekibin çok istekli olduğu ifade edildi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

HER SEY BIZIM 
ELIMIZDE!
Galatasaray’ın şampiyonluk yolun-

daki sloganı yine aynı: Konsant-
rasyon... Öyle ki, Florya’da taktik 

programdan daha çok oyuncuları son 
viraja motive edebilmek için seferber-
lik ilan edilmiş durumda. Pazar günü 
Rams Park’ta oynanacak olan Sivasspor 
maçının hazırlıklarını sürdüren Sa-
rı-Kırmızılı ekipte, teknik direktör Okan 
Buruk öğrencilerine uyarılarda bulun-
du. Kendilerini çok zorlu bir 90 dakika 
beklediğini hatırlatan Buruk, “Evet şu an 
her şey bizim elimizde ama daha hiçbir 
şey bitmedi. Biz maçlarımızı kazanmak 
zorundayız. Kazana kazana şampiyon 
olmalıyız” diyerek oyuncularını zafere 
hazırlıyor.

Yardımcı olmalıyız
Okan Buruk’la birlikte takımın tec-
rübeli yıldızları da dümene geçmiş 
durumda. Muslera, Icardi ve Mertens, 
idmanlarda, soyunma odasında her fır-
satta tüm takım arkadaşlarını rehavete 
kapılmamaları yönünde uyarıyor. Hata 
yapmaları halinde Fenerbahçe’nin 
yarışa daha sıkı tutunacağını vurgu-
layan deneyimli isimler, “Disiplini, 
konsantrasyonu bırakmayalım, birbiri-
mizin açıklarını kapatalım, yoksa puan 

kaybederiz” sözleriyle Sivas maçının 
önemini ifade ediyor.

Hiç eksik kalmadı
Adana Demirspor deplasmanına ağrı-
ları nedeniyle götürülmeyen Wilfried 
Zaha’nın da takıma katılmasıyla bir-
likte Galatasaray’da sakat veya cezalı 
oyuncu kalmadı. Okan hoca, Sivasspor 
karşısında sahaya süreceği ilk 11’e 
bugünkü antrenmanda büyük ölçüde 
karar verecek. Ancak Buruk’un kaza-
nan kadroda herhangi bir değişiklik 
yapmayı düşünmediği gelen haberler 
arasında.

Taraftarlar da hazır
Sivasspor karşısında Galatasaray’a en 
büyük desteği ise şüphesiz taraftarlar 
verecek. Maç biletlerini satışa çıktıktan 
15 dakika sonra tüketen Sarı-Kırmızı-
lılar, kombinesini devredecek olanlara 
ulaşmak için de internet üzerinde harıl 
harıl bir arayış içerisinde. Kulüp de 1 
maçlık kombine devri yapmak isteyen 
kart sahiplerine transfer kolaylığı sağla-
nacağını belirterek, tribünlerde tek bir 
koltuğun bile boş kalmaması için tüm 
camiaya seferberlik çağrısı yaptı. 
� n HABER MERKEZİ

Bonservisi belli oldu

PREMIER Lig ekibi Aston 
Villa’nın yolunu tutan İtalyan 
yıldızı Zaniolo hakkında 

hocası Unai Emery müjdeli haberi 
açıkladı. Öte yandan İtalyan devi 
Napoli, Zaniolo için yakın takipte 
bulunuyor. Transfere dev bir bütçe 
ayıran Serie A ekibi, İtalyan golcü-
yü gözüne kestirdi. İşte detaylar...  
Galatasaray’dan Premier Lig kulübü 
Aston Villa’ya 22.5 milyon euro 
şarta bağlı satın alma opsiyonuyla 
kiralanan Nicolo Zaniolo ile ilgili se-
zon sonunda gelişmeler yaşanacak. 
Ülkesi İtalya’ya dönmeyi hedefleyen 
yıldız futbolcu için Napoli yakın 
takip yapıyor. İtalyanlar, Napoli 
Başkanı Aurelio De Laurentiis’in 
Sportif Direktör olarak atayacağı 
Giovanni Manna’ya 100 milyon do-
lar (93,71 milyon euro) 
transfer bütçesi sözü 
verdiğini duyurmuştu.

İtalya’ya dönebilir
Bilindiği üzere Gio-
vanni Manna’nın önce-
likleri arasında Nicolo 
Zaniolo da bulunuyor. 
Şayet İngiltere Pre-
mier Lig kulübü Aston 
Villa, İtalyan futbol-
cunun opsiyonunu 
kullanmazsa, Napoli 
devreye girip Galata-
saray ile görüşecek. 
Sarı-kırmızılı kulübü 
tatmin edecek bir 
ücretin ödenmesi ha-
linde ise 24 yaşındaki 
futbolcu, İtalya Serie 

A’ya geri dönmesi bekleniyor.

Piyasa değeri çok yüksek
Nicolo Zaniolo, bu sezon Aston 
Villa forması ile tüm kulvarlarda 
toplamda 37 karşılaşmaya çıktı. 
İtalyan kanat oyuncusu söz konu-
su 37 mücadelede üç gol attı, asist 
ise yapamadı. Toplamda bin 269 
dakika sahada kalan yıldız futbolcu, 
Aston Villa Menajeri Unai Emer-
y’nin ideal ilk 11 oyuncusu olmayı 
başaramadı. Galatasaray ile 2027 
yılına kadar sözleşmesi bulunan 
Nicolo Zaniolo’nun Transfermarkt 
verilerine göre güncel piyasa değeri 
ise 20 milyon euro. Aston Villa’nın 
Lille ile oynadığı maçta sakatlanan 
Nicolo Zaniolo’nun Olympiakos ile 
oynanacak rövanş maçında kadro-

da yer alabileceği ifade 
edildi. İngiliz ekibinin 
teknik direktörü Unai 
Emery, Olympiakos ile 
oynayacakları Konfe-
rans Ligi yarı final maçı 
öncesi açıklamalarda 
bulundu.

Emery yeşil ışık yaktı
Zaniolo ile ilgili konuşan 
Emery, “Nicolo Zaniolo, 
Olympiakos maçında 
kadroda yer alabilir. 
Kendini şu anda iyi 
hissediyor” dedi.  Aston 
Villa ile Olympiakos, 
Perşembe günü Kon-
ferans Ligi Yarı Final 
müsabakasında kozlarını 
paylaşacak. DHA

Zaniolo müjdesi
Geçtiğimiz yaz transfer döneminde Galatasaray’dan Premier Lig ekibi 
Aston Villa’nın yolunu tutan İtalyan yıldızı Zaniolo hakkında hocası Unai 
Emery konuştu. İspanyol menajer, yıldız golcüsüyle ilgili müjdeyi verdi

Sezon başında Galatasaray’dan, İngiltere Cham-
pionship ekibi Leicester City’e şartlı zorunlu satın 
alma opsiyonuyla kiralanan Yunus Akgün’ün 
durumu belli oldu. Mavi-beyazlılarla Premier Lig’e 
yükselme sevinci yaşayan ve sık sık forma şansı 
bulan 23 yaşındaki yıldız oyuncu için karar verildi 

SEZON başında yeni bir 
kadro yapılanmasına gi-
den Galatasaray, Nicolo 

Zaniolo ve Yunus Akgün gibi 
isimleri İngiltere’ye kiraya gön-
dermişti. Sarı - kırmızılılar genç 
oyuncuyu, yeniden Premier 
Lig’e yükselmek isteyen Leices-
ter City’e kiralamıştı. Galata-
saray’dan Kamu Aydınlatma 
Platformu’na yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verilmişti: 
“Profesyonel Futbolcumuz 
Yunus Akgün’ün 2023-2024 
sezonu için şarta bağlı zorunlu 
satın alma opsiyonu ile geçici 
transferi konusunda Leicester 
City Football Club Limited ile 
anlaşmaya varılmıştır. Yapılan 
anlaşmaya göre konusunda 
Leicester City Football Club 
Limited, şirketimize 500.000 
Euro geçici transfer bedeli 
ödeyecektir. Futbolcunun şarta 
bağlı transfer bedeli 9.000.000 
Euro’dur. Ayrıca, Leicester 
City Football Club Limited‘e 
futbolcunun transferinin ger-
çekleşmesi ve ileride üçüncü 
bir kulübe transfer olması 
durumunda satış bedeli karının 
%15’i şirketimize ödenecektir.”

Önemli bir başarı gösterdi
Bu süreçte A Milli Takım’a 
da davet edilen Yunus Akgün, 
Leicester City’nin formasını 

22’si Premier Lig olmak üzere 
28 maçta giydi. 23 yaşındaki 
oyuncu bu maçlarda iki kez 
gol sevinci yaşarken, üç kez de 
asist yapma başarısı gösterdi. 
Leicester City, Yunus Akgün’ü 
en az 25 lig maçında oynaması 
halinde 9 milyon Euro bonser-
vis ödeyerek transfer etmek 
zorunda kalacaktı. 22 maça 
çıkan genç oyuncu için Cham-
pionship’in bitmesine bir hafta 
kaldığı için böyle bir ihtimal 
kalmadı. Leicester şehrinin, 
önde gelen gazetelerinden 
Leicestershire Live bugün 
yayınladığı haberde Yunus Ak-
gün’ün durumunu da açıkladı. 
Habere göre; Leicester City, 
Yunus Akgün’ün opsiyonunu 
kullanmayacak. “Galatasa-
ray’dan kiralanan Yunus’un 
transferinin kalıcı olup olmaya-
cağına Leicester City’nin karar 
vermesi gerekiyor. Maresca 
onu beğendiğini söyledi ama 
aynı zamanda onu ilk hedefle-
diği açık pozisyondan orta saha 
oyuncusuna dönüştürdü ve 
Türk vatandaşının yeni bir lige 
uyum sağlamakta zorlandığını 
da söyledi”

Öte yandan Yunus Akgün 
ile birlikte 10 oyuncunun daha 
takımdan ayrılabileceğinin gün-
demde olduğu iddia edildi. 
� n HABER MERKEZİ

Geleceği 
belli oldu

FenerbahçeFenerbahçe
potada öndepotada önde Rıdvan Dilmen’e Rıdvan Dilmen’e 

forma hediye etti forma hediye etti 
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Geçen sezon başta olmak üzere daha 
önceki yıllarda da Süper Lig’e yıldız 
yağmıştı. 2024-2025 sezonunda da Av-

rupa’nın önde gelen yıldızlarını Türkiye’de 
izleyebiliriz. Bu doğrultuda başta Galatasa-
ray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor 
çalışmalar yaparken taraftarları heyecanlan-
dıracak isimler de sık sık gündeme geliyor. 
Süper Lig devinin de 1 numaralı hayalinin, 
Katalan devi Barcelona’nın Polonyalı sü-
perstarı Robert Lewandowski olduğu ortaya 
çıktı. Barça’da 2 yıllık daha kontratı bulunan 
35 yaşındaki futbolcunun durumunu yakın-
dan takip eden idarecilerin, sezon sonunda 
bir fırsat oluşması halinde tüm maddi sınır-
larını zorlamayı planladığı ifade edildi.

Mümkün mü?
Barcelona’ya 2 sene önce Bayern Münih’ten 
45 milyon Euro’ya transfer olan Lewan-

dowski’nin yıllık ücreti, vergilerle birlikte 27 
milyon Euro bandında... Lewa, bu sezon 44 
maçta 23 gol ve 9 asistlik performans ortaya 
koysa da İspanyol basını, yüksek maaş yükü 
sebebiyle Barcelona’nın sezon sonunda Po-
lonyalı golcüyle yol ayrımına gidebileceğini 
belirtiyor... Ezeli rakipleri Galatasaray’ın 
Mauro Icardi, Fenerbahçe’nin de Edin 
Dzeko gibi ikon 2 yıldızı kadrosunda bulun-
durması sebebiyle Beşiktaş Başkanı Hasan 
Arat da Siyah-Beyazlılar’a Lewandows-
ki’yi kazandırmayı planlıyor. Ernest Muci 
transferinde Polonya Cumhurbaşkanı 
Andrzej Duda’dan destek alan Başkan 
Hasan Arat’ın, fırsat oluşması halinde 
yakın ilişkilerini bu kez Lewandowski 
için kullanabileceği kaydedildi. Maddi 
olarak zor bir transfer gibi gözükse de 
Beşiktaş, bu konuda çalışmada buluna-
cak. n HABER MERKEZİ

LEWANDOWSKI 
BOMBASI
Süper Lig devinin hayalini süsleyen 1 numaralı golcü, 
Robert Lewandowski... Yönetim, Barcelona’yla kontratı 
devam eden Polonyalı golcü için sezon sonunda bir 
fırsat doğarsa tüm limitlerini zorlayacak

BORDO-mavililer, ligde geride ka-
lan 34 hafta sonunda 18 galibiyet, 
4 beraberlik, 12 mağlubiyet ile 58 

puan toplayarak 3. sıradaki iddiası sür-
dürüyor. En yakın rakibi RAMS Başak-
şehir’in 6 puan önünde olan Karadeniz 
ekibi, kalan 4 haftada avantajını devam 
ettirerek sezonu 3. sırada tamamlamayı 
hedefliyor. Karadeniz ekibi, hedefleri 
doğrultusunda hafta sonunda Yılport 
Samsunspor’u yenmesi halin-
de hem kentin plaka kodu 61 
puana ulaşmış hem de üçün-
cülükteki iddiasını daha da 
güçlendirmiş olacak.

Geçen sezondan daha iyi 
Trabzonspor, Yılport Sam-
sunspor’u yenmesi halinde 
geçen sezondan da 4 puan 
önde bir performans göster-
miş olacak. Bordo-mavililer, 
geçen sezon ligde 35 maç so-
nunda 17 galibiyet, 6 beraber-
lik ve 12 mağlubiyetle 57 puan 
toplayarak ligde 6. sırada 
kendine yer bulmuştu. Geçen 
sezon ligin tamamlandığı 36 
hafta sonunda 57 puan elde 
eden Karadeniz ekibi, ligi 6. 
sırada tamamlayarak Avrupa 
kupalarına katılma hakkı elde 

edememişti.

61. gole 1 gol kaldı
Trabzonspor, Yılport Samsunspor 
maçında 61. golünü de atma mücadelesi 
verecek. Ligde en son Gaziantep FK’yi 
4-2 yenerek 34 maç sonunda 60. golüne 
ulaşan Karadeniz ekibi, Samsunspor 
önünde 1 gol atması halinde 61. golünü 
kaydetmiş olacak. AA

Trabzon’da hedef 61!
Trendyol Süper Lig’in 35. haftasında yarın deplasmanda Yılport Samsunspor ile karşılaşacak Trabzonspor, 
rakibini yenmesi halinde bu sezon 61 puana, bir gol atması halinde de 61. golüne ulaşmış olacak

ALDIĞI kötü sonuçların ardın-
dan puan cetvelinde 5. sıraya 
kadar gerileyen siyah-beyaz-

lıların 51 puanı bulunuyor. Avrupa 
bileti almak isteyen ekiplerden Çaykur 
Rizespor ise 49 puanla 7. basamakta 
yer alıyor. Ligin ilk yarısında Rize’de 
oynanan karşılaşmayı Beşiktaş, 4-0 
kazanmıştı. Beşiktaş, Çaykur Rizespor 
karşısına çeşitli futbolcularından 
yoksun çıkacak. Fenerbahçe maçında 
gördüğü kırmızı kartla cezalı duruma 
düşen Al-Musrati’nin yanı sıra tedavi-
leri devam eden Tayfur Bingöl ve Amir 
Hadziahmetovic forma giyemeyecek. 
Serkan Emrecan Terzi ve Bakhtiyor 
Zaynutdinov’un da yarınki karşılaş-
mada görev yapması beklenmezken, 
Demir Ege Tıknaz’ın durumu son 
antrenmanın ardından netleşecek.

Semih ve Amartey sınırda
Beşiktaş’ta Semih Kılıçsoy ve Da-
niel Amartey sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Semih Kılıçsoy ve Daniel 
Amartey sarı kart görmeleri halinde bir 
sonraki hafta oynanacak olan Alan-
yaspor mücadelesinde cezalı olacak. Bu 
arada Demir Ege Tıknaz da sarı kart 
ceza sınırında yer alıyor. Öte yandan, 
sarı kart cezasını tamamlayan Jonas 
Svensson ise yarınki mücadelede görev 
verilmesi halinde forma giyebilecek. AA

Beşiktaş’ın 
rakibi Rize
Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 35. 
haftasında bu akşam Çaykur Ri-
zespor’u ağırlayacak. Tüpraş Stadı’nda-
ki karşılaşma saat 20.00’de başlayacak

SÜPER Lig’de 
düşme hattının 
4 puan önünde 

38 puanla 14. sırada 
yer alan MKE Anka-
ragücü, alt sıralardan 
uzaklaşmak için se-
yircisi önünde sahaya 
3 puan için çıkacak. 
Ligde son iki maçını 
kazanamayan teknik 
direktör Emre Belözoğ-
lu’nun takımı, geçen 
hafta Çaykur Rizespor 
deplasmanında 2-0 

geriye düştüğü maçta 
son dakikada bulduğu 
golle sahadan 2-2’lik 
beraberlikle ayrıldı. 
Gelecek sezon Avrupa 
kupalarına katılmak 
için iddiasını sürdür-
mek isteyen Corendon 
Alanyaspor ise ligde 
48 puanla 8. sırada 
yer alıyor. İki takım 
arasında sezonun ilk 
yarısında oynanan kar-
şılaşma 1-1 berabere 
sona ermişti. AA

Ankaragücü için zor maç
MKE Ankaragücü, Trendyol Süper Lig’in 35. haftasında bu akşam Corendon Alanyaspor’la 
karşılaşacak. Eryaman Stadı’nda oynanacak karşılaşma saat 20.00’de başlayacak

GELECEK sezonun 
transfer çalışmalarına 
erken başlayan Süper Lig 

ekipleri transfer bombalarını 
patlatmayı hedefliyor. Bu doğ-
rultuda Süper Lig devinin gün-
demine de Bayern Münih’ten 
Schalke 04’e kiralık olarak 
giden Yusuf Kabadayı’nın girdi-
ği iddia edildi. Alman basınında 
yer alan haberlere göre; Schal-
ke 04’teki geleceğini düşünen 
genç futbolcu Yusuf Kabadayı, 
yaz transfer dönemindeki ala-
cağı aksiyonlar masaya yatırıldı. 
Liga Zwei’nin derlediği haber-
de; 1 milyon Euro satın alma 
opsiyonuyla Bayern Münih’ten 
Schalke 04’e kiralanan Yusuf 
Kabadayı’nın, Mavi-Beyazlı 
kulübün mali tablosu nedeniyle 
Gelsenkirchen’de bir gelece-
ğinin olmadığı belirtildi. Satın 
alma opsiyonun karşılanmaması 
nedeniyle Münih’e geri dön-

mesi beklenen genç oyuncuya, 
Süper Lig’den Beşiktaş’ın talip 
olduğu öne sürüldü.

Türk takımları istiyor
Yusuf’un seçenekleri arasın-
da Türkiye’nin de olduğunu 
belirtilen haberde şu ifadeler 
kullanıldı: “Yusuf Kabadayı’nın 
Almanya dışında başka seçe-
nekleri de var. Süper Lig’de 
beşinci sırada bulunan Beşiktaş, 
gelecek sezonda Galatasaray ve 
Fenerbahçe’yle rekabet edebil-
mesi için iddialı bir kadro kur-
mak istiyor. Bu bağlamda Yusuf 
Kabadayı ile de görüşen yöneti-
ciler, oyuncuyla temas halinde. 
Satın alma opsiyonunu elinde 
tutan Schalke 04, transferde ön 
planda gözükse de kulüpteki 
mali tablo nedeniyle bunun 
gerçekleşmemesi bekleniyor.” 
Bu sezon Schalke 04 formasıy-
la 23 resmi maça çıkan Yusuf 

Kabadayi bu karşılaşmalarda 5 
gollük skor katkısı sağladı. U15 
ve U16 Milli Takımları’nda 
Türkiye forması giyen 20 yaşın-
daki kanat oyuncusu son olarak 
Almanya U20 Milli Takımı’nda 
görev yapıyordu.

YUSUF KABADAYI 
GERÇEK BIR YETENEK
Süper Lig’de son 4 haftaya girilirken kulüpler de yeni sezon transfer hazırlıklarına 
başlamıştı. Bayern Münih altyapısında yetişen ve son olarak Schalke’de kiralık ola-
rak oynayan Yusuf Kabadayı için de yıllardır Süper Lig devlerinin bir ilgisi vardı. Bu 
kez 20 yaşındaki kanat oyuncusu için ciddi temaslar başladı

TRENDYOL Süper Lig’de Fenerbahçe’nin 
önünde lider durumda olan Galatasaray, 
bir yandan da önümüzdeki sezonun kadro 

planlamasını yapmaya devam ediyor. Sarı-kırmızılı 
takım, kanat oyuncusu Kerem Aktürkoğlu ile ilgili 
de kararını verdi. Aslan, millî futbolcunun transfe-
rinde inisiyatifi ise kendisine bıraktı.

10 milyon euro istiyorlar
Kerem için en az 10 milyon euro bonservis bedeli 
belirleyen yönetim, bu teklif ile gelen kulüp olursa 
oyuncu ile bir görüşme yapacak. Eğer Kerem Ak-
türkoğlu da teklifi kabul eder ve ayrılmak isterse 
kendisine izin verilecek. Euro 2024’te A Millî Ta-
kım’ın önemli isimlerinden birisi olması beklenen 
Kerem, bu sezon Galatasaray’da 48 resmi maçta 
15 gol, 7 asistlik performans ortaya koydu.

Berat Özdemir sürprizi
Öte yandan Galatasaray’ın transfer gündemi 
sıcaklığını korumaya devam ediyor. Bonservisi 
Al Ettifaq’ta bulunan ve Trabzonspor’da kiralık 
olarak forma giyen Berat Özdemirîn, sarı-kırmızılı 
kulübün gündemine geldiği iddia edildi. Aslan, yaz 
aylarında da ilgilenilen ön libero ve merkez orta 
saha oyuncusu için kulübüyle görüşmeler başladı. 
Suudi Pro Lig kulübü, kontratının da son senesine 
girmesinden dolayı Berat’ı satmaya sıcak bakıyor.

Kerem için yol göründü
Galatasaray, zaman zaman taraftarlarla problem yaşayan yıldız kanat oyuncusu Kerem Aktürkoğ-
lu ile ilgili kararını verdi. Sarı-kırmızılı kulüp, 25 yaşındaki futbolcunun bonservisini de belirledi



İ stanbul Boğazı’nın kalbini cazın tum̈
renklerine boyamak üzere yola çıkan
Galataport İstanbul; Galataport

Jazz adlı etkinlik serisinin ilkini 30
Nisan Uluslararası Caz Günü’nde Tür-
kiye’nin caz starı Selen Beytekin konse-
riyle hayata geçirdi. Her yaştan insanın
yoğun ilgi gösterdiği gecede Beytekin, renkli
New Orleans sokaklarından aldığı ilhamı
eşsiz sesi ve yüksek enerjisiyle etkileyici bir
şova dönüştürdü. Usta caz müzisyenlerinin
performans sergilediği “Big Band” büyük or-
kestrası, Sarar imzalı gösterişli kostümleriyle
Beytekin’e eşlik etti. Şenova Ülker, Barış Do-
ğukan Yazıcı (trompet), Engin Recepoğulları,
Çağdaş Oruç (saksafon), Bulut Gülen, Burak
Dursun (trombon), Ercüment Orkut (pi-
yano), Ozan Musluoğlu (kontrbas), Tunç
Çakır (perküsyon), Derin Bayhan (davul),
sahnede devleşen müzisyenler arasındaydı.

Önemli bir program

Volkswagen ana sponsorluğunda düzenlenen
etkinliğe, Frederique Constant ve Kiko spon-
sorlukları, Dore Müzik de ürün desteğiyle
katkıda bulundu. New Orleans’ın rengarenk
sokak şöleni Mardi Gras konseptinin Galata-
port İstanbul Doğuş Meydanı’na taşındığı
gece, D-ream tarafından hazırlanan “soul
food” temalı Creole & Cajun lezzetleriyle taç-
landırıldı. Açık havada Boğaz’a nazır müzik
keyfine doyan misafirlerle aynı zamanda, 8-9
Haziran tarihlerinde herkesin katılımına açık
ve ücretsiz olarak gerçekleştirilecek Galata-
port Jazz Festival’ın programı da paylaşıldı. 

Etkinliğe renk katacak

Festivalin ilk günü 8 Haziran’da ana
sahne, üniversiteli öğrenci gruplarını
ağırlayacak. Ardından, uluslararası ba-
şarıya sahip dansçı Şükrü Kibar, Jazz
Dans Atölyesi kapsamında katılımcılarla
bir araya gelecek. Festivalin ilk konserini,

caz ve dansın iç içe geçtiği Swing Jazz’ın ilgi
çeken grubu Flapper Swing üstlenecek. Re-
pertuvarına 1920’ler ve 30’ların caz standart-
larını ekleyen grup, Boğaz’a karşı nostalji
rüzgarları estirecek. Afro-Amerikan tınılı sesi
ve içten yorumuyla müzikallerden modern
müzik topluluğu gösterilerine, caz, R&B,
Latin, soul, blues gibi pek çok türde çalışma-
lara imza atmış ünlü sanatçı Melis Sökmen
de etkinliğin ilk gününe renk katacak. 

Eğlence dolu bir program

Festivalin ikinci günü 9 Haziran’da, tanın-
mış caz davulcusu ve çok yönlü müzisyen
Ferit Odman, Ücretsiz İnteraktif Davul Atöl-
yesi’ni izleyicilerle buluşturacak. Akabinde
Jazz Karaoke etkinliğinde, amatör şarkıcıla-
rın ışığı parlayacak. İlerleyen saatlerde, Tür-
kiye’nin caz starı Selen Beytekin Paris’te
yaşayan Amerikalı caz trompetçisi Hermon
Mehari’yi sahnesine konuk edecek. Selen
Beytekin feat. Hermon Mehari konseri, mü-
ziğin evrensel diliyle bir kültür köprüsü kura-
cak. Festivalin finalinde ise hemen hemen
bütün müzik türlerinin enerjisini seyircisine
mükemmel biçimde aktaran usta müzisyen
Fatih Erkoç, eğlence dolu bir caz perfor-
mansı ortaya koyacak.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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müGE 
CESUr 

HABER

Magazin muhabirlerinin
kamerasına yakalanan Tar-
kan'ın eşi Pınar Tevetoğlu,
beklenmedik bir şekilde
gazetecilerle sohbet etti.
Müjdeli haberi paylaşan
Tevetoğlu, "Çok güzel bir
albüm yolda, az kaldı"
dedi. "Liya artık büyüdü 6
yaşında. Babasıyla arası
süper. Süper bir baba, çok
ilgili" şeklinde konuşan Te-
vetoğlu, "Eşiniz, kızı ol-
duğu için kendisini şanslı
mı hissediyor?" sorusuna
ise "Şanslı hissediyor
bence" yanıtını verdi.

GALATAPORT’TA

SüpEr 
baba!

EVRIM YAPIYOR!

EmEğin kıymEtini 

1 MAYIS İşçi ve Emek Bayramı'nda Sa-
raçhane'ye giden Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara, ilçe sakinleriyle bir-
likte 1 Mayıs kutlamalarına katıldı. Sosyal
medya hesabından paylaşım yapan Çay-
kara, “Saraçhanedeyiz. Emeğin hakkını
savunmak için hep birlikte omuz omuza
eşit, adil ve özgür bir gelecek için müca-
dele edeceğiz” ifadelerini kullandı. Bir 

belediye başkanı olarak her zaman emek-
çinin, işçinin hakkını gözeteceğini de anla-
tan Çaykara, “Biz daima 'emek en yüce
değerdir' anlayışına sahip kimseleriz ve
böyle bir anlayıştan geliyoruz. Dolayısıyla
Avcılar'da bütün emekçi, işçilerimizin hak-
kını sonuna kadar verir ve savunuruz.
Bu benim kırmızı çizgimdir” şeklinde 
konuştu. ANIL BODUÇ

IYI BILIRIZ!

CAZ ESINTILERI
Galataport İstanbul, Galataport
Jazz adı altında hayata geçireceği
caz etkinlikleri serisinin ilkini, ünlü
caz sanatçısı Selen Beytekin’in sıra
dışı konseriyle 30 Nisan
Uluslararası Caz Günü’nde
gerçekleştirdi. 8-9 Haziran 
tarihlerinde düzenlenecek Galata-
port Jazz Festival’ın programının
da açıklandığı gecede, 
müzikseverler enfes “soul food”
lezzetleri eşliğinde benzersiz 
bir müzik ziyafeti yaşadı

Festivalde 
kimler olacak?
Flapper Swing, Melis Sökmen,
Selen Beytekin, Hermon Mehari,
Fatih Erkoç. Şenova Ülker, Barış
Doğukan Yazıcı, Burak Dursun,
Bulut Gülen, Engin Recepoğulları,
Çağdaş Oruç, Ercüment Orkut,
Ozan Musluoğlu, Tunç Çakır, Ferit
Odman, Derin Bayhan, Nevin Het-
manek, Jean Baptiste Hardy, Batu
Şallıel, Erhan Erbelger, Volkan To-
pakoğlu, Aysun Sökmen, Evren Ka-
rakul, Ekin Bilgin, Emre Günaydın,

Meriç Demirkol,
Mehmet İrfan
Uzun, Şükrü
Kibar. Tüm kon-
ser ve etkinlikle-
rin ücretsiz
olacağı Galata-
port Jazz
Festival’a 
katılımcıların,
New Orleans 
ruhunu yaşata-
cak şekilde 
ışıltılı, rengarenk
kıyafet ve 
aksesuarlarla
gelmesi 
bekleniyor.

SÖZÜ ve müziği Onurr'a ait olan
Lambalar, Seçkin'in tarzını ve sesini
bambaşka bir yöne taşıyor. Şarkı,
‘progressive house’ sound’u müzikse-
verlere benzersiz bir şekilde sunarken,
bu tarz Ozan Çolakoğlu’nun aranjesi
sayesinde pop müzikle son derece
uyumlu, dinamik ve yenilikçi bir hal
alıyor. Müzik kariyerinde bir dönüm
noktası olan bu heyecan verici proje
hakkında duygularını paylaşan Ece
Seçkin, şarkının oluşum sürecinde
büyük bir tutku ve özveri ile çalıştığını
belirterek şarkının söz yazarı ve beste-
cisi Onurr için de bu projelerinin özel
bir yerde olduğunu ifade ediyor.

Yeteneklerini zirveye taşıyor

Lambalar’ın klip yönetmenliğini
Murad Küçük üstlendi ve Ece Seç-
kin'in müzikal vizyonunu görsel bir

şölene dönüştürdü. Şarkının klibi,
Ece Seçkin'in Paris'te eşi ile yemek ye-
diği unutulmaz bir akşamdan ilham
alıyor ve Türkiye’de ilk defa kullanı-
lan genişletilmiş gerçeklik teknoloji-
siyle olağanüstü bir mekan dizaynı
oluşturuluyor. Kariyerindeki en id-
dialı adımlarından biri olarak öne
çıkan bu projede kendisine özgü este-
tik anlayışını ve duygusal derinliğini
müzikseverlere aktarmak için büyük
bir özveriyle çalışan Ece Seçkin,
“Spektrum” albümüyle müzikal yete-
neklerini ve yaratıcılığını zirve nokta-
sına taşıyor. Ece Seçkin’in
‘’Spektrum’’ albümünün ilk teklisi
‘’Lambalar’’, başarılı sanatçı için yeni
bir dönemin başladığını işaret ediyor
ve dinleyicilere müzikal sınırları zorla-
yan bir deneyim sunuyor. 
AYNUR CİHAN

Türk pop müziğinin cesur ve iddialı ismi Ece Seçkin, müzik dünyasında yepyeni bir döneme
adım atıyor. “Spektrum” albümünün ilk teklisi Lambalar'ı dinleyicileriyle buluşturan Ece
Seçkin, bu yeni şarkısıyla kariyerindeki müzikal evrimi ve yaratıcılığı gözler önüne seriyor

MUZIKTE 

Canlı yayında 
estetik oldu!
PlastikCerrah Prof. Dr. Süleyman Taş’ın bu yıl
düzenlediği bilimsel kursa 36 farklı ülkeden plas-
tik cerrah katıldı. Prof. Dr. Taş, kursun ilk gü-
nünde Emmy adayı Latin Amerikalı ünlü oyuncu
Kimberly Reyes’e izsiz yüz germe ameliyatı yaptı.
100’ün üzerinde plastik cerrahın gözü önünde
ameliyat yapan Prof. Dr. Taş, kursun ikinci gü-
nünde ise Mısırlı Plastik Cerrah Dr. Mohamed
Mahgoub’u ameliyat etti. Son derece zor bir bu-
runa sahip olan meslektaşını istediği buruna ka-
vuşturan Prof. Dr. Taş, bu tarz bilimsel kursların
devam edeceğini söyledi.

Arıca da katıldı

Prof. Dr. Taş’ın ameliyat ettiği Plastik Cerrah Dr.
Mohamed Mahgoub, ameliyattan 2 saat gibi
kısa bir süre sonra gayet iyi olduğunu, herhangi
bir ağrı sızı yaşamadığını ve hastaneden taburcu
olabileceğini ifade etti. Mahgoub, daha sonra
kendi ameliyat kayıtlarını izlemek istediğini dile
getirdi. Prof.Dr. Taş’ın kendi hastanesinde düzen-
liği plastik cer-
rahi kursuna, bu
yıl Türkiye’nin
ünlü şarkıcısı
Soner Arıca da
katılarak sahne
aldı. Prof.Dr.
Taş’ın aynı za-
manda yakın
zamanda ameli-
yat ettiği Soner
Arıca söylediği
birbirinden eşsiz
şarkılar ile,
kursu 
şenlendirdi.
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